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 ～とびきり美味しいものづくり～  株式会社 はないろ

〒791-1104愛媛県松山市北土居2丁目14-17 越智ハイツ206号

TEL:089-993-8707 / FAX:089-993-8718

加工食品 総合カタログ



社 名 株式会社 はないろ

会 社 設 立 平成31年2月1日

営 業 所 開 設 平成31年4月1日

所 在 地

営業所

〒791-1104 愛媛県松山市北土居２丁目14-17 越智ハイツ206号

電話：089-993-8707 FAX：089-993-8718

Ｅ-mail：info@hanairo-8716.co.jp

事 業 内 容

〇農産物、水産物、畜産物及びそれらの加工食品、生鮮食品、冷凍食品等の企画、開発、製

造、販売及び輸出入

〇商品の集荷、保管、配送等物流事業、事業の広告

〇事業の経営指導、コンサルティング事業

～とびきり美味しいものづくり～

「(株)はないろ」は、生産から流通、販売まで独自の美味しいものづくりに取り組みます。食

卓に華やかな色彩に魅ちた美味しい食品をお届けします。

代 表 者 代表取締役 武田 昭文 (TEL：090-1329-8716 Mail：takeda@hanairo-8716.co.jp)

資 本 金 2,000,000円

従 業 員 5名

取 引 銀 行 伊予銀行 椿支店

販 売 高 第3期実績 4億円 (令和3年2月～令和4年1月末)  第4期計画 5億円

主 な 取 扱 品 目

青果産直（だいこん、人参、⾧ネギ、ブロッコリー、馬鈴薯、たまねぎ、⾧いも、かぼちゃ、

里芋、なす、トマト、コーン、メロン等）、柑橘産直（みかん、晩柑類、レモン等）、芋類

(さつまいも、里芋、干し芋等)、薬味(みょうが)、水耕野菜(クレソン等)、乾物商品（煮干、珍

味、椎茸、切干大根等）、開発商品（だし醤油、カレー、鍋つゆ、海産珍味、瓶詰商品、筍水

煮、ジャム等）、レトルト総菜製品ほか

主 な 仕 入 先

( 順 不 同 ･ 敬 称 略 )

(株)北海道グリーンパートナー、大阪丸促青果(株)、落合農場、田中農場、山瀬農場、有賀農

場、(株)ベジロジ、亀井農場、志賀農場、間城農園、(有)安藤青果、(株)乃万青果、四国青果

(株)、三ツ桃青果(株)、門屋農園、沢井青果(有)、(株)マスタニ、タカラ食品(株)、西南開発

(株)、シームス循環システム販売(株)、(株)緒方農園、島添農園、今村食品工業(株)、三星食品

工業(株)、(株)鳴門のいも屋、(株)オカベ、(株)丁井、(株)紀州フーズ大谷、サンヨー食品

(株)、丸大堀内(株)、大阪シーリング印刷(株)ほか

主 な 販 売 先

( 順 不 同 ･ 敬 称 略 )

紅屋商事(株)、(株)セイミヤ、(株)かわねや、(株)丸正総本店、(株)駿河屋魚一、(株)キョーエ

イ、(株)ウシオ、(株)なかやま牧場、(株)ユアーズ・バリュー、(株)ふくや、(株)スーパー細

川、(株)両備ストア、コープかがわ、コープとくしま、(株)丸合、(株)どんたく、(株)ベジロ

ジ、(株)山彦、(株)ホームセンターアグロ、福島中央青果卸売(株)、薄井青果(株)、(有)藤本青

果、大日青果(株)、(有)オカモト、マルサン青果(株)、(株)まるごと食品、(有)アイ･ビー･エ

ス、(株)G7ジャパンフードサービス、(株)オクト、(株)メイクマールほか

会 社 概 要

キ ャ ッ チ フ レ ー ズ



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

83kcal 5.3g 0g 12.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

76.9kcal 2.9g 0.1g 7g

原産地

アレルゲン

0898-68-7788

商品特徴

「煮干の島」として有名な瀬戸内「伊吹島」の煮干いりこと、瀬戸内の島レモンの生搾り果汁を使用しただしポン酢

です。いりこの濃厚なコクと芳醇な味わいと、瀬戸内レモンの爽やかな酸味がマッチした逸品です。

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

13.9g

原材料
しょうゆ(国産製造)、アミノ酸液、レモン酢、レモン果汁、煮干鰯、鰹節、鯖節、真昆布、干椎茸、本みりん、砂糖、食塩、

酵母エキス/調味料（アミノ酸等）、酒精、VB1 （一部に大豆・小麦・サバを含む）

紙

常温 段ボール

国産

大豆・小麦・さば

20文字のアピールポイント

伊吹島いりこと生絞りレモンを使用したポン酢

商品画像

三星食品工業(株)

愛媛県西条市丹原町池田1087-2

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

365日 瓶

自社検査

665g

4945002011370 幅300mm/高さ225mm/奥行き245mm

580円 8459g（12入）

原材料
しょうゆ(国産製造)、アミノ酸液、煮干鰯、本みりん、砂糖、食塩、鰹節、鯖節、真昆布、干椎茸、酵母エキス/調味料（アミノ酸等）、

酒精、VB1（一部に大豆・小麦・さばを含む）

国産

大豆・小麦・さば

12入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

360ml 幅68mm/高さ168mm/奥行き68mm

12入

0898-68-7788

商品特徴

「煮干の島」として有名な瀬戸内「伊吹島」の煮干いりこを使用した濃厚なコクと芳醇な味わいのだし醤油です。煮

炊き・うどん・そうめん・卵かけご飯など、万能にお使い頂けます。

メインターゲット

全年齢層

【三星食品工業(株)】 伊吹いりこのだしポン酢 360ml

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

伊吹島いりこの濃厚なダシ醤油

自社検査 紙

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

11.3g

常温 段ボール

商品画像

三星食品工業(株)

愛媛県西条市丹原町池田1087-2

500円 8543g（12入）

12入×2ｹｰｽ

商品管理基準

365日 瓶

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【三星食品工業(株)】 伊吹いりこのだし醤油 360ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

360ml 幅68mm/高さ168mm/奥行き68mm

12入 520g

4945002011271 幅300mm/高さ225mm/奥行き245mm



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

113kcal 5.3g 0.1g 8.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

113kcal 5.3g 0.1g 8.3g

原産地

アレルゲン

0898-68-7788

商品特徴

瀬戸内伊吹島産の煮干いりこと、北海道産の真昆布を贅沢に使い、本物のだしのコクを味わえるめんつゆです。（後

味スッキリ旨口仕上げ）麺類のみに限らず、だし巻き卵やお茶漬け、茶碗蒸し、煮物など幅広くお使い頂ける万能つ

ゆとしてもお使い頂けます。

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

19.5g

原材料
しょうゆ(国産製造)、アミノ酸液、煮干鰯、鰹節、鯖節、昆布、椎茸、本みりん、砂糖、食塩、酵母エキス、醸造酢/調味料（アミノ酸等）、

酒精、V.B1、（原材料の一部に大豆、小麦、サバを含む）

紙

常温 段ボール

国産

大豆・小麦・さば

20文字のアピールポイント

伊吹島いりこと真昆布を使用した万能めんつゆ

商品画像

三星食品工業(株)

愛媛県西条市丹原町池田1087-2

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

365日 瓶

自社検査

519g

4945002011417 幅300mm/高さ225mm/奥行き245mm

490円 6707g（12入）

原材料
しょうゆ(国産製造)、アミノ酸液、煮干鰯、本みりん、砂糖、食塩、鰹節、鯖節、昆布、椎茸、酵母エキス、醸造酢/調味料（アミノ酸）、

酒精、VB1（一部に大豆・小麦・さばを含む）

国産

大豆・小麦・さば

12入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

300ml 幅68mm/高さ168mm/奥行き68mm

12入

0898-68-7788

商品特徴

「煮干の島」として有名な瀬戸内「伊吹島」の煮干いりこを使用した濃厚なコクと芳醇な味わいのだし醤油です。煮

炊き・うどん・そうめん・卵かけご飯など、万能にお使い頂けます。塩分控えめの減塩タイプです。従来品比塩分

30％カットです。

メインターゲット

全年齢層

【三星食品工業(株)】 伊吹いりこのめんつゆ 300ml

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

伊吹島いりこの減塩タイプのダシ醤油

自社検査 紙

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

19.5g

常温 段ボール

商品画像

三星食品工業(株)

愛媛県西条市丹原町池田1087-2

500円 8591g（12入）

12入×2ｹｰｽ

商品管理基準

365日 瓶

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【三星食品工業(株)】 伊吹いりこの減塩だし醤油 360ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

360ml 幅68mm/高さ168mm/奥行き68mm

12入 676g

4945002011509 幅300mm/高さ225mm/奥行き245mm



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

77kcal 3.0g 0.1g 7g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

265kcal 1.5g 23g 3.7g

原産地

アレルゲン

国産

大豆、小麦、豚、鶏、鯖、ゴマ

20文字のアピールポイント

タマネギにこだわった無添加ドレッシング

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

9.1g

原材料
玉葱（北海道産）、食用植物油脂、米酢、醤油、砂糖、みりん、柚子胡椒、レモン果汁、チキンエキス、ポークエキス、煮干鰯、鰹節、鯖節、

昆布、干椎茸、小麦発酵調味料、ごま油（一部に大豆、小麦、豚、鶏、鯖、ゴマを含む）

商品画像

三星食品工業(株)

愛媛県西条市丹原町池田1087-2

0898-68-7788

商品特徴

北海道産の甘いタマネギをたっぷり40%以上使用し、タマネギの旨みと甘みを最大限に利かせ、柚子胡椒をアクセン

トに加え、レモン果汁で爽やかにまとめています。化学調味料や保存料を使用していない自然な味わいです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

180日 瓶

自社検査 紙

常温 段ボール

24入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

280ml 幅50mm/高さ170mm/奥行き50mm

24入 341g

4945002012704 幅445mm/高さ305mm/奥行き245mm

550円 9035g（24入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

原材料
しょうゆ(国産製造)、アミノ酸液、レモン酢、レモン果汁、煮干鰯、鰹節、鯖節、昆布、干椎茸、みりん、砂糖、食塩、柚子胡椒、酵母エキス、

醸造酢/調味料（アミノ酸）、酒精、VB1（一部に大豆・小麦・さばを含む）

国産

大豆・小麦・さば

【三星食品工業(株)】 タマネギたっぷりタマドレ 280ml

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

伊吹島いりこのだし醤油にレモン果汁と柚子胡椒をプラス

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

13.5g

常温 段ボール

商品画像

三星食品工業(株)

愛媛県西条市丹原町池田1087-2

0898-68-7788

商品特徴

「煮干の島」として有名な瀬戸内「伊吹島」の煮干いりこと、瀬戸内の島レモンの生搾り果汁を使用しただしポン酢

に柚子胡椒を加えた商品です。いりこの濃厚なコクと芳醇な味わいと、瀬戸内レモンの爽やかな酸味に加え、柚子胡

椒のアクセントがマッチした逸品です。

メインターゲット

全年齢層

12入×2ｹｰｽ

商品管理基準

365日 瓶

自社検査 紙

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【三星食品工業(株)】 柚子胡椒香る伊吹いりこのだしポン酢 300ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

300ml 幅68mm/高さ168mm/奥行き68mm

12入 520g

4945002012643 幅300mm/高さ225mm/奥行き245mm

560円 6719g（12入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

78kcal 4.2g 0.1g 10.7g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

78kcal 4.2g 0.1g 10.7g

原産地

アレルゲン

国産

大豆・小麦・さば

20文字のアピールポイント

無添加の燻製したあごを使用しただし醤油

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

15.2g

原材料
しょうゆ(国内製造)、小麦醗酵調味料、本みりん、砂糖、食塩、煮干鰯、燻製あご粉末、鯖節、真昆布、干椎茸、醸造酢/酒精、

(一部に大豆･小麦･さばを含む)

商品画像

三星食品工業(株)

愛媛県西条市丹原町池田1087-2

0898-68-7788

商品特徴

「屋久島のあご」を燻製にした芳醇な香り濃厚なコク、旨みたっぷりの「伊吹いりこ」を使用した贅沢なだし醤油。

味の奥行きが違います。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

365日 瓶

自社検査 紙

常温 段ボール

12入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

360ml 幅60mm/高さ224mm/奥行き60mm

12入 672g

4945002012469 幅300mm/高さ225mm/奥行き245mm

700円 8543g（12入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

原材料
しょうゆ(国内製造)、小麦醸造調味料、煮干鰯、本みりん、砂糖、食塩、鰹節、鯖節、真昆布、干椎茸、醸造酢/酒精、(一部に大豆･小麦･さばを含む)

国産

大豆・小麦・さば

【三星食品工業(株)】 (無添加)燻製屋久島あごのだし醤油 360ml

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

無添加の伊吹いりこだし醤油

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

15.2g

常温 段ボール

商品画像

三星食品工業(株)

愛媛県西条市丹原町池田1087-2

0898-68-7788

商品特徴

本格的な魚介のダシの旨みを存分にお楽しみ頂ける逸品です。出汁由来の甘みや瀬戸の海を感じさせる上品な味わい

に仕上げています。

メインターゲット

全年齢層

12入×2ｹｰｽ

商品管理基準

365日 瓶

自社検査 紙

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【三星食品工業(株)】 (無添加)伊吹いりこのだし醤油 360ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

360ml 幅60mm/高さ224mm/奥行き60mm

12入 672g

4945002011325 幅300mm/高さ225mm/奥行き245mm

600円 8543g（12入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

78kcal 4.2g 0.1g 10.7g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

91kcal 1.3g 0.1g 4.83g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦･りんご･さば

20文字のアピールポイント

りんご酢、昆布、いりこのさっぱりこんぶ酢

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

21.2g

原材料
りんご酢(国内製造)、本みりん、しょうゆ、昆布、砂糖、小麦醗酵調味液、煮干鰯、食塩、鰹節、鯖節、醸造酢、干椎茸

(一部に大豆･小麦･りんご･さばを含む)

商品画像

三星食品工業(株)

愛媛県西条市丹原町池田1087-2

0898-68-7788

商品特徴

爽やかなりんご酢に北海道の昆布の旨味と伊吹島の煮干のコクを加え、旨すっぱい味わいに仕上げました。サラダや

焼き魚等様々なお料理にかけるだけで食卓に旨味と爽やかさを与えてくれます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

365日 瓶

自社検査 紙

常温 段ボール

600円 6707g（24入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

24入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

300ml 幅68mm/高さ168mm/奥行き68mm

24入 519g

4945002012674 幅300mm/高さ225mm/奥行き245mm

原材料
しょうゆ(国内製造)、小麦醗酵調味液煮干鰯、本みりん、砂糖、食塩、鰹節、鯖節、真昆布、干椎茸、醸造酢/酒精

(一部に大豆･小麦･さばを含む)

国産

大豆・小麦・さば

【三星食品工業(株)】(無添加)だしを利かせた旨みこんぶ酢 300ml

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

本格的な料亭のだしをご家庭で

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

15.2g

常温 段ボール

商品画像

三星食品工業(株)

愛媛県西条市丹原町池田1087-2

0898-68-7788

商品特徴

瀬戸内の旨みを凝縮した八方だしです。伊吹島のいりこの濃厚なコクと真昆布の旨みが利いています。うどんの汁も

煮物の味付けも卵かけご飯も簡単にお楽しみ頂けます。本格的な料亭のだしをご家庭でもお楽しみいただけます。

メインターゲット

全年齢層

24入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 瓶

自社検査 紙

4945002012681 幅300mm/高さ225mm/奥行き245mm

500円 6707g（24入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【三星食品工業(株)】(うま味調味料無添加)瀬戸内の旨み香る八方だし 300ml
荷姿・商品寸法（mm表示）

300ml 幅68mm/高さ168mm/奥行き68mm

24入 519g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

170kcal 4g 11g 6.5g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

204kcal 4.2g 2.5g 0.05g

原産地

アレルゲン

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【三星食品工業(株)】 ミツボシ焼肉のタレ 200g
荷姿・商品寸法（mm表示）

200g 幅55mm/高さ140mm/奥行き55mm

24入 220g

4945002010625 幅550mm/高さ155mm/奥行き300mm

400円 5750g（24入）

コクたっぷりの醤油ベースの焼き肉たれ。

24入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 PET

自社検査 紙

(一部に大豆･小麦･牛･ごまを含む)

国産

大豆･小麦･牛･ごま

常温 段ボール

商品画像

三星食品工業(株)

愛媛県西条市丹原町池田1087-2

0898-68-7788

商品特徴

旨味たっぷりの濃口をベースに宮崎県産の牛脂を加えコクのある焼肉のタレに仕上げました。

野菜炒め等の炒め物のタレとしても美味しく召し上がることが出来ます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

8g

三星食品工業(株)

0898-68-7788

180日

自社検査

常温

2甲

24入×1ｹｰｽ

PET

紙

商品管理基準

【三星食品工業(株)】黒蜜きなこ 200g

原材料
しょうゆ(国内製造)、砂糖、清酒、本みりん、ごま油、米酢、にんにく、しょうが、ごま、コチュジャン、唐辛子、牛脂(宮崎県産)、寒天/酒精、V.B1、

205g

荷姿・商品寸法（mm表示）

原材料

国産

24入

4945002013220

450円

幅115mm/高さ180mm/奥行き40mm

（24入）

200g

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途）

栄養成分表示

(100g当り)

段ボール

大豆･小麦

メインターゲット

食のシーン

20文字のアピールポイント

43g

黒蜜ときな粉をブレンドしたシロップ

全年齢層

黒蜜(国産)、きなこ、しょうゆ、寒天(一部に大豆･小麦を含む)

お料理のお供に

商品画像

愛媛県西条市丹原町池田1087-2

炭水化物

商品特徴

国産の黒蜜と国産きな粉を使用しシロップに仕上げております。バニラアイス、かき氷、パン、ヨーグルト、おも

ち、やきいも、ホットケーキ、クラッカー、ホットミルクや、お料理の隠し味など、色々なものにかけてお召し上が

りいただけます。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

218.0kcal 15.6g 9.3g 2.7g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

357.3kcal 16.0g 22.3g 3.8g

原産地

アレルゲン

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲以上

【今村食品工業(株)】 なすキーマカレー 180g
荷姿・商品寸法（mm表示）

180g 幅130mm/高さ180mm/奥行き20mm

25入 199g

4970913999929 幅360mm/高さ265mm/奥行き120mm

380円 5307g（25入）

25入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 アルミ蒸着平袋

自社検査 紙

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

17.2g

常温 段ボール

商品画像

今村食品工業(株)

福岡県大牟田市高砂町62-4

0944-53-6334

商品特徴

国産の鶏肉をふんだんに使用し、国産の新鮮な茄子をトッピングしました。

メインターゲット

全年齢層

【今村食品工業(株)】 バターチキンカレー 200g

食のシーン

手間のない簡単調理

20文字のアピールポイント

国産鶏肉と茄子にこだわったカレー

原材料
鶏肉（熊本県産）、茄子、玉葱、カレールウ（小麦粉、食用油脂（牛脂 豚脂）、食塩、カレー粉、その他）（大豆を含む）、レンズ豆、デミグラスソース、トマトピューレ、植物油脂、カレー粉（コリアンダー、ターメリック、

黒コショー、クミン、フェヌクリーク、その他）チキンコンソメ、佐藤、にんにくペースト、醤油、ウスターソース（りんごを含む）、脱脂粉乳、生姜、香辛料、食塩/調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、乳化剤、pＨ調整剤、香料

国産

大豆・小麦・リンゴ・豚肉・牛肉・鶏肉

25入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

200g 幅130mm/高さ180mm/奥行き20mm

25入 215g

4970913999899 幅360mm/高さ265mm/奥行き120mm

380円 5707g（25入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

手間のない簡単調理

商品管理基準

365日 アルミ蒸着平袋

自社検査 紙

常温 段ボール

国産

小麦・豚肉・牛肉・鶏肉・大豆

20文字のアピールポイント

手羽元肉が丸々一本入ったカレー

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

30.1g

原材料
手羽元肉（熊本県産）、トマト、玉ねぎ、カレールウ（小麦・豚肉・牛肉・大豆を含む）、脱脂粉乳、カシューナッツ、砂糖、植物油脂、コンソメ、バター、ケチャップ、

にんにくペースト、生姜、フルーツチャツネ、香辛料、食塩/増粘剤（加工でんぷん）、カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、pH調整剤、香料

商品画像

今村食品工業(株)

福岡県大牟田市高砂町62-4

0944-53-6334

商品特徴

国産の手羽元肉、丸々1本をバターで仕上げました。チキンとバターの相性が抜群な逸品です。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

30kcal 2.4g 0.4g 12.5g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

8.8kcal 0.9g 0.4g 3.2g

原産地

アレルゲン

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲以上

【今村食品工業(株)】 天然真鯛だし 塩ちゃんこ鍋の素 270g
荷姿・商品寸法（mm表示）

270g 幅130mm/高さ180mm/奥行き35mm

25入 280g

4970913901588 幅360mm/高さ265mm/奥行き200mm

430円 7409g（25入）

25入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 アルミ蒸着スタンドパック

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

4.2g

常温 段ボール

商品画像

今村食品工業(株)

福岡県大牟田市高砂町62-4

0944-53-6334

商品特徴

天然素材にこだわりました。『天然玄海産真鯛』に『あごだし（とびうお）』と『羅臼昆布（北海道羅臼昆布赤

葉）』を加えて『天日塩（欧州ジャークベイ産）』で仕上げています。3倍濃縮のため、「コンパクトサイズ」に加

え、継ぎ足すと濃いめの味に再現可能となります。

メインターゲット

全年齢層

【今村食品工業(株)】 はかた地どり水炊きスープ 270g

食のシーン

手間のない簡単調理

20文字のアピールポイント

3倍濃縮の素材にこだわった鍋つゆ

原材料
食塩、魚醤（いわし、食塩）、昆布エキス、本みりん、鯛（国産）、鯛エキス、焼きあご（とびうお）エキス、

昆布/調味料（アミノ酸等）、増粘多糖類、酒精

国産

25入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

270g 幅130mm/高さ180mm/奥行き35mm

25入 290g

4970913901595 幅360mm/高さ265mm/奥行き200mm

430円 7659g（25入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

手間のない簡単調理

商品管理基準

365日 アルミ蒸着スタンドパック

自社検査 紙

常温 段ボール

国産

鶏肉

20文字のアピールポイント

3倍濃縮の博多地どり水炊きスープ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

0g

原材料
鶏ガラ（福岡県）、食塩、玉葱、魚醤（いわし、食塩）/調味料（アミノ酸等）

商品画像

今村食品工業(株)

福岡県大牟田市高砂町62-4

0944-53-6334

商品特徴

「博多水炊き」は博多の郷土料理です。地鶏の「はかた地どり」の鶏がらのみを使用し、じっくりと濃厚に炊き出し

ました。鶏の旨味が凝縮しており、毎日食べても飽きない逸品です。3倍濃縮のため、「コンパクトサイズ」に加

え、継ぎ足すと濃いめの味に再現可能となります。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

258kcal 2.9g 14.4g 1.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

298kcal 34.4g 0.4g 10.2g

原産地

アレルゲン

6甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 6甲

【(株)昆布森】KingKonbuチップス昆布味 50g
荷姿・商品寸法（mm表示）

50g 幅170mm/高さ250mm/奥行き50mm

12入 62g

4543926900857 幅360mm/高さ320mm/奥行き600mm

370円 1044g（12入）

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

240日 アルミ

自社検査 フィルムに印刷済

栄養成分表示

(50g当り)

炭水化物

29.3g

常温 段ボール

商品画像

(株)昆布森

愛媛県伊予郡松前町西高柳251番地

089-960-3355

商品特徴

化学調味料不使用。食物繊維もたっぷり。おいしさの秘密はたっぷりの昆布だし。グルテンフリー、ビーガン認証。

メインターゲット

全年齢層

【(株)昆布森】根室昆布煎餅 15g

食のシーン

お子様のおやつに。ビールのおつまみに。

20文字のアピールポイント

グルテンフリー、ビーガン取得の自然派チップス

原材料
おから(大豆(国産)(遺伝子組み換えでない))、コーンスターチ、米油、米粉、ばれいしょでんぷん、てんさい糖、

こんぶエキス、こんぶ粉末、食塩、緑茶油

国産

大豆

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

15g 幅119mm/高さ202mm/奥行き20mm

20入 35.5g

4543926070260 幅415mm/高さ275mm/奥行き468mm

200円 1010g（20入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お子様のおやつに。お茶請けに。

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙に印刷済

常温 段ボール

北海道産

乳成分

20文字のアピールポイント

カリッとした昆布のおやつ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

39.2g

原材料
昆布(北海道産)、食塩、砂糖、還元水飴、乳糖/調味料(アミノ酸等)、(一部に乳成分を含む)

商品画像

(株)昆布森

愛媛県伊予郡松前町西高柳251番地

089-960-3355

商品特徴

昆布（北海道産）を独特のカリッとした上品な食感に仕上げました。お茶うけ、おやつに人気です。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

231kcal 4.6g 1.7g 4.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

178kcal 4.5g 0.8g 3.1g

原産地

アレルゲン

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

【(株)昆布森】おしゃぶり芽かぶレギュラー 80g
荷姿・商品寸法（mm表示）

80g 幅170mm/高さ160mm/奥行き40mm

20入 94g

4543926008718 幅415mm/高さ275mm/奥行き468mm

370円 2180g（20入）

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

栄養成分表示

(80g当り)

炭水化物

49.5g

常温 段ボール

商品画像

(株)昆布森

愛媛県伊予郡松前町西高柳251番地

089-960-3355

商品特徴

わかめの根元、栄養たっぷりの「芽かぶ」をおやつ、お茶うけに喜ばれるよう、加工しました。おつまみにも。

メインターゲット

全年齢層

【(株)昆布森】おしゃぶり芽かぶ梅味 75g

食のシーン

お子様のおやつに。お茶請けに。

20文字のアピールポイント

芽かぶのシットリおやつ

原材料
芽かぶ(中国産、韓国産)、乳糖、砂糖、醸造酢、醤油、還元水飴、風味調味料(かつお)、コラーゲンペプチド/調味料(アミノ酸等)、

酸味料、甘味料(ステビア)、ヒアルロン酸、(一部に乳成分･小麦･大豆･ゼラチンを含む)

中国産、韓国産

乳成分･小麦･大豆･ゼラチン

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

75g 幅170mm/高さ160mm/奥行き40mm

20入 93g

4543926900888 幅415mm/高さ275mm/奥行き468mm

370円 2160g（20入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お子様のおやつに。お茶請けに。

商品管理基準

180日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

中国産、韓国産

乳成分･小麦･大豆･ゼラチン

20文字のアピールポイント

梅風味、芽かぶのシットリおやつ

栄養成分表示

(75g当り)

炭水化物

38.4g

原材料
芽かぶ(中国産、韓国産)、乳糖、砂糖、梅酢、還元水飴、梅肉パウダー、醸造酢、醤油、しそ酢、風味調味料(かつお)、コラーゲンぺプチド/

調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料、甘味料(ステビア)、着色料(アントシアニン)、ヒアルロン酸、(一部に乳成分･小麦･大豆･ゼラチンを含む)

商品画像

(株)昆布森

愛媛県伊予郡松前町西高柳251番地

089-960-3355

商品特徴

わかめの根元、栄養たっぷりの「芽かぶ」を紀州産梅酢で炊き上げ、おやつ、お茶うけに喜ばれるよう、加工しまし

た。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

43kcal 0.9g 0.3g 0.8g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

36kcal 0.9g 0.2g 0.6g

原産地

アレルゲン

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【(株)昆布森】おしゃぶり芽かぶレギュラー 15g
荷姿・商品寸法（mm表示）

15g 幅120mm/高さ170mm/奥行き10mm

10入 23.7g

4543926900895 幅380mm/高さ270mm/奥行き360mm

170円 537g（10入）

10入×6ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

栄養成分表示

(15g当り)

炭水化物

9.3g

常温 段ボール

商品画像

(株)昆布森

愛媛県伊予郡松前町西高柳251番地

089-960-3355

商品特徴

わかめの根元、栄養たっぷりの「芽かぶ」をおやつ、お茶うけに喜ばれるよう、加工しました。おつまみにも。

メインターゲット

全年齢層

【(株)昆布森】おしゃぶり芽かぶ梅味 15g

食のシーン

お子様のおやつに。お茶請けに。

20文字のアピールポイント

芽かぶのシットリおやつ

原材料
めかぶ(わかめ(中国産または韓国産))。乳糖、砂糖、醸造酢、醤油、還元水飴、風味調味料(かつお)、コラーゲンペプチド/調味t量(アミノ酸等)、

酸味料、甘味料(ステビア)、ヒアルロン酸、(一部に大豆、小麦、乳成分･ゼラチンを含む)

中国産、韓国産

乳成分･小麦･大豆･ゼラチン

10入×6ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

15g 幅120mm/高さ170mm/奥行き10mm

10入 25.3g

4543926900918 幅380mm/高さ270mm/奥行き360mm

170円 553g（10入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お子様のおやつに。お茶請けに。

商品管理基準

180日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

中国産、韓国産

乳成分･小麦･大豆･ゼラチン

20文字のアピールポイント

梅風味、芽かぶのシットリおやつ

栄養成分表示

(15g当り)

炭水化物

7.7g

原材料
めかぶ(わかめ(中国産または韓国産))、乳糖、砂糖、梅酢、還元水飴、梅肉パウダー、醸造酢、醤油、しそ酢、風味調味料(かつお)、コラーゲンペプチド/

調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料、甘味料(ステビア)、着色料(アントシアニン)、ヒアルロン酸、(一部に乳成分･小麦･大豆･ゼラチンを含む)

商品画像

(株)昆布森

愛媛県伊予郡松前町西高柳251番地

089-960-3355

商品特徴

わかめの根元、栄養たっぷりの「芽かぶ」を紀州産梅酢で炊き上げ、おやつ、お茶うけに喜ばれるよう、加工しまし

た。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

249kcal 14.3g 1.1g 16.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

240kcal 11.7g 1.5g 13.0g

原産地

アレルゲン

愛媛県産

大豆･小麦･ごま

20文字のアピールポイント

鰹とひじきと生姜のふりかけ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

45.0g

原材料
ひじき(愛媛県産)、鰹節、生姜、醤油、砂糖、食塩、胡麻、大豆蛋白、おから、澱粉、酵母エキス、鰹節エキス、魚介エキス/

調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に大豆･小麦･ごまを含む)

商品画像

(株)昆布森

愛媛県伊予郡松前町西高柳251番地

089-960-3355

商品特徴

かつお、ひじき、しょうが、国産の３つの素材で、ごはんはもちろん、焼きそば他さまざまな料理にぜひ。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

ご飯のおかずに

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

276円 1570g（20入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

50g 幅140mm/高さ220mm/奥行き20mm

20入 63.5g

4543926900192 幅315mm/高さ220mm/奥行き332mm

原材料
昆布(北海道産)、鰹節、生姜、醤油、砂糖、食塩、胡麻、大豆蛋白、おから、澱粉、酵母エキス、鰹節エキス、魚介エキス/

調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に大豆･小麦･ごまを含む)

北海道産

大豆･小麦･ごま

【(株)昆布森】うまウマ黄金トリオふりかけ 50g

食のシーン

ご飯のおかずに

20文字のアピールポイント

昆布たっぷりのふりかけ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

45.6g

常温 段ボール

商品画像

(株)昆布森

愛媛県伊予郡松前町西高柳251番地

089-960-3355

商品特徴

昆布、かつお、しょうが、国産の３つの素材で、ふりかけはもちろん、野菜炒め他さまざまな料理に重宝します。

メインターゲット

全年齢層

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

4543926900215 幅315mm/高さ220mm/奥行き332mm

276円 1570g（20入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

【(株)昆布森】昆布たっぷりふりかけ 50g
荷姿・商品寸法（mm表示）

50g 幅140mm/高さ220mm/奥行き20mm

20入 63.5g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

221kcal 12.8g 8.7g 9.4g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

52kcal 3.3g 1.8g 1.0g

原産地

アレルゲン

国産、カナダ産、アメリカ産

小麦･大豆･ごま

20文字のアピールポイント

ヘルシーなお惣菜ひじきうの花

栄養成分表示

(16g当り)

炭水化物

7.4g

原材料
おから(大豆(国産、カナダ産、アメリカ産)(遺伝子組換えでない))、味付ひじき(醤油、乾燥ひじき、砂糖、その他)、味付ごま(ごま、大豆たん白、

砂糖、その他)、ほうれん草、油揚げ、人参、かつおだし、醤油、砂糖/加工でんぷん、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦･大豆･ごまを含む)

商品画像

(株)昆布森

愛媛県伊予郡松前町西高柳251番地

089-960-3355

商品特徴

食物繊維も多く、ヘルシーなお惣菜。彩りあざやかな具材もたっぷり。2人前づつの個包装も便利です。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お子様のおやつに。お茶請けに。

商品管理基準

365日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

276円 732g（10入）

6甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 6甲

10入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

32g 幅170mm/高さ220mm/奥行き40mm

10入 43.2g

4543926900864 幅370mm/高さ530mm/奥行き480mm

原材料
味付ひじき(ひじき(愛媛県産)、醤油、砂糖、かつおだし)、鮭フレーク(鮭ほぐし身、植物油、食塩、その他)、大豆フレーク(大豆、食塩、グラニュー糖、

その他)/酒精、調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(ベニコウジ色、パプリカ色素)、酸化防止剤(V,E)、(一部に鮭･大豆･小麦を含む)

愛媛県産

鮭･大豆･小麦

【(株)昆布森】ひじきうの花4人前 32g

食のシーン

ご飯のおかずに

20文字のアピールポイント

鰹とひじきのふりかけ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

22.8g

常温 段ボール

商品画像

(株)昆布森

愛媛県伊予郡松前町西高柳251番地

089-960-3355

商品特徴

国産ひじきと鮭の組み合わせが、ふりかけはもちろん、卵焼き、野菜炒め他さまざまな料理に重宝します。

メインターゲット

全年齢層

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

4543926900932 幅315mm/高さ220mm/奥行き332mm

276円 1570g（20入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

【(株)昆布森】鮭とひじきのふりかけ 50g
荷姿・商品寸法（mm表示）

50g 幅140mm/高さ220mm/奥行き20mm

20入 63.5g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

72kcal 8.3g 4.1g 5.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

192kcal 32.1g 0.4g 50.8g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

一味違う芽かぶ入り。簡単調理のあさ漬けの素

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

15.0g

原材料
焼塩(国内産)、芽かぶ、かつおエキス、唐辛子/調味料(アミノ酸)

商品画像

(株)昆布森

愛媛県伊予郡松前町西高柳251番地

089-960-3355

商品特徴

芽かぶ入りだから、一味違います。調理塩にもおすすめです。瀬戸内海の塩使用、あさ漬け塩。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

365日 PP

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

400円 6560g（20入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

280g 幅119mm/高さ209mm/奥行き55mm

20入 303g

4543926250013 幅275mm/高さ117mm/奥行き415mm

原材料
ひじき(国産)、ごま、ほうれん草、油揚げ、人参、砂糖、醤油、食塩、デキストリン、味噌、大豆たん白、酵母エキス、魚介エキス、

ブドウ糖、魚醤、還元水飴/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦･大豆･ごまを含む)

国産

小麦･大豆･ごま

【(株)昆布森】芽かぶ入りあさ漬け塩 280g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

豆腐一丁と混ぜて簡単ひじき白和え

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

18.2g

常温 段ボール

商品画像

(株)昆布森

愛媛県伊予郡松前町西高柳251番地

089-960-3355

商品特徴

豆腐に混ぜて、冷蔵庫に入れて約60分でできあがり。すばやく、かんたん、具だくさん、ひじき白和えの素。

メインターゲット

全年齢層

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 PP

自社検査 フィルムに印刷

4543926900437 幅220mm/高さ110mm/奥行き315mm

400円 1776g（20入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

【(株)昆布森】ひじき白和えの素 45g
荷姿・商品寸法（mm表示）

45g 幅135mm/高さ195mm/奥行き10mm

20入 63.8g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

238kcal 1.8g 0.4g 0.02g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

59kcal 1.5g 0.1g 0.0g

原産地

アレルゲン

愛媛県産

20文字のアピールポイント

うま味はそのままに下ごしらえをした里芋の水煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

13.4g

原材料
里いも(愛媛県産)/酸化防止剤(ビタミンC)

商品画像

タカラ食品株式会社

徳島県阿南市宝田町今市山の北202-1

0884-22-1773

商品特徴

愛媛県産の里芋の特徴であるもちもち食感、強い粘りと濃厚な旨味、やわらかさを最大限に活かして、そのまま調理

し、お召し上がり頂ける水煮に仕上げました。短時間（レンジなら約1分、煮っころがしでも5分～10分）で調理出

来ます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

120日 PP、PA、PET

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

20入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

170g 幅138mm/高さ25mm/奥行き180mm

20入 194g

4974762810008 幅mm/高さmm/奥行きmm

358円 4380g（20入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

原材料
砂糖(国産原料)、くり(国産)/酸化防止剤(ビタミンC)、クチナシ色素

国産

【タカラ食品(株)】愛媛県産もちっこ里芋 170g

食のシーン

おせち料理と一緒に

20文字のアピールポイント

国産栗に特化し砂糖だけでシンプルな味付け

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

56.8g

常温 段ボール

商品画像

タカラ食品株式会社

徳島県阿南市宝田町今市山の北202-1

0884-22-1773

商品特徴

国産（愛媛・熊本県産他）の栗を使った甘露煮です。漂白剤を使用せず仕上げました。良質の栗を吟味した豊かな味

わいの栗の甘露煮です。

メインターゲット

全年齢層

20入×2ｹｰｽ

商品管理基準

730日 PE、PA、PET

自社検査 袋へ印刷済

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 5甲以上

【タカラ食品(株)】国産限定 目利きが選んだ栗の甘露煮 (総量200g 固形70g)
荷姿・商品寸法（mm表示）

70g 幅110mm/高さ160mm/奥行き45mm

20入 240g

4974762300608

720円 g（入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

238kcal 1.8g 0.4g 0.02g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

238kcal 1.8g 0.4g 0.02g

原産地

アレルゲン

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 5甲

【タカラ食品(株)】 国内産 栗甘露煮 瓶120 (内容量120g 固形量60g)
荷姿・商品寸法（mm表示）

60g 幅55mm/高さ75mm/奥行き55mm

24入 266g

4974762300615

650円 g（入）

24入×2ｹｰｽ

商品管理基準

730日 瓶

自社検査 袋へ印刷済

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

56.8g

常温 段ボール

商品画像

タカラ食品株式会社

徳島県阿南市宝田町今市山の北202-1

0884-22-1773

商品特徴

国産の栗を使った甘露煮です。漂白剤を使用せず仕上げました。良質の栗を吟味した豊かな味わいの栗の甘露煮で

す。

メインターゲット

全年齢層

【タカラ食品(株)】 国内産 栗甘露煮 瓶240 (内容量240g 固形量120g)

食のシーン

おせち料理と一緒に

20文字のアピールポイント

国産栗に特化し砂糖だけでシンプルな味付け

原材料
栗(国産)、砂糖/酸化防止剤(ビタミンC)、クチナシ色素

国産

24入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

120g 幅65mm/高さ94mm/奥行き65mm

24入 472g

4974762300622

1200円 g（入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 5甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おせち料理と一緒に

商品管理基準

730日 瓶

自社検査 袋へ印刷済

常温 段ボール

国産

20文字のアピールポイント

国産栗に特化し砂糖だけでシンプルな味付け

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

56.8g

原材料
栗(国産)、砂糖/酸化防止剤(ビタミンC)、クチナシ色素

商品画像

タカラ食品株式会社

徳島県阿南市宝田町今市山の北202-1

0884-22-1773

商品特徴

国産の栗を使った甘露煮です。漂白剤を使用せず仕上げました。良質の栗を吟味した豊かな味わいの栗の甘露煮で

す。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

23kcal 2.7g 0.2g 0.01g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

23kcal 2.7g 0.2g 0.01g

原産地

アレルゲン

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【タカラ食品(株)】国内産 たけのこ トライカット 120g
荷姿・商品寸法（mm表示）

120g 幅150mm/高さ200mm/奥行き25mm

20入 159g

4974762100628 幅mm/高さmm/奥行きmm

370円 g（20入）

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP、PA、PET

自社検査 フィルムに印刷済

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

4.0g

常温 段ボール

商品画像

タカラ食品株式会社

徳島県阿南市宝田町今市山の北202-1

0884-22-1773

商品特徴

国内産のたけのこをトライカットし水煮にしました。いろいろな料理に使っていただけます。

メインターゲット

全年齢層

【タカラ食品(株)】国内産 たけのこ 徳用スライス 160g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

国内産たけのこの水煮

原材料
たけのこ(国内産)/pH調整剤

国内産

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

160g 幅150mm/高さ200mm/奥行き25mm

20入 210g

4974762102035 幅mm/高さmm/奥行きmm

315円 g（20入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

180日 PP、PA、PET

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

国内産

20文字のアピールポイント

国内産たけのこの水煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

4.0g

原材料
たけのこ(国内産)/pH調整剤

商品画像

タカラ食品株式会社

徳島県阿南市宝田町今市山の北202-1

0884-22-1773

商品特徴

国内産のたけのこをお徳用にしました。いろいろな料理に使っていただけます。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

120kcal 8.4g 5.3g 1.8g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

120kcal 8.4g 5.3g 1.8g

原産地

アレルゲン

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【西南開発(株)】元祖魚肉ソーセージ 3本入 75g×3
荷姿・商品寸法（mm表示）

75g×3本 幅83mm/高さ175mm/奥行き27mm

12入 255g

4941982083420 幅265mm/高さ125mm/奥行き185mm

620円 1320g(12入）

12入×2ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PVDC

自社検査 箱に印刷

栄養成分表示

(1本75g当り)

炭水化物

9.8g

常温 段ボール

商品画像

西南開発(株)

愛媛県八幡浜市保内町宮内1-300-1

0894-36-0651

商品特徴

美味しさの秘密は国産アジを使用！昭和26年に愛媛から初めて日本に誕生した『魚肉ソーセージ』。昔ながらの味

を再現しました！

メインターゲット

全年齢層

【西南開発(株)】元祖魚肉ソーセージ 75g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

元祖魚肉ソーセージ

原材料
魚肉(あじ(国産))、豚脂、砂糖、豚肉、卵白、食塩、植物油脂、香辛料/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、

くん液、レシチン、リン酸塩(Na)、クチナシ色素(一部に卵･大豆･豚肉を含む）

国産

卵･大豆･豚肉

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

75g 幅50mm/高さ215mm/奥行き27mm

20入 85g

4941982083437 幅280mm/高さ64mm/奥行き192mm

158円 2000g(20入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲単位

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

150日 PVDC

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

国産

卵･大豆･豚肉

20文字のアピールポイント

元祖魚肉ソーセージ

栄養成分表示

(1本75g当り)

炭水化物

9.8g

原材料
魚肉(あじ(国産))、豚脂、砂糖、豚肉、卵白、食塩、植物油脂、香辛料/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、

くん液、レシチン、リン酸塩(Na)、クチナシ色素(一部に卵･大豆･豚肉を含む）

商品画像

西南開発(株)

愛媛県八幡浜市保内町宮内1-300-1

0894-36-0651

商品特徴

美味しさの秘密は国産アジを使用！昭和26年に愛媛から初めて日本に誕生した『魚肉ソーセージ』。昔ながらの味

を再現しました！



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

134kcal 9.7g 5.5g 1.4g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

95kcal 7.8g 1.2g 1.4g

原産地

アレルゲン

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲単位

【西南開発(株)】いわしソーセージ 80g
荷姿・商品寸法（mm表示）

80g 幅50mm/高さ220mm/奥行き27mm

20入 90g

4941982090060 幅280mm/高さ74mm/奥行き202mm

158円 2100g(20入）

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PVDC

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(1本80g当り)

炭水化物

11.4g

常温 段ボール

商品画像

西南開発(株)

愛媛県八幡浜市保内町宮内1-300-1

0894-36-0651

商品特徴

濃厚ないわしの風味は、ソテーすることでより強くなります。魚好きの方におすすめです。

メインターゲット

全年齢層

【西南開発(株)】ゆずの香ソーセージ 80g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

いわしのソーセージ

原材料
魚肉すりみ(いわし(国産)、えそ、いとより)、でん粉、豚脂、砂糖、食塩、魚肉エキス、香辛料/

調味料(アミノ酸等)、炭酸Ca、レシチン、香辛料抽出物、(一部に大豆･豚肉を含む)

国産

大豆･豚肉

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

80g 幅50mm/高さ220mm/奥行き27mm

20入 90g

4941982090084 幅280mm/高さ74mm/奥行き202mm

158円 2100g(20入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲単位

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

150日 PVDC

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

外国産

大豆･豚肉

20文字のアピールポイント

ゆずの香ソーセージ

栄養成分表示

(1本80g当り)

炭水化物

13.4g

原材料
魚肉すりみ(外国製造)、でん粉、種もの(ゆず皮)、豚脂、食塩、砂糖、魚肉エキス、香辛料/調味料(アミノ酸等)、

炭酸Ca、レシチン、香辛料抽出物、(一部に大豆、豚肉を含む)

商品画像

西南開発(株)

愛媛県八幡浜市保内町宮内1-300-1

0894-36-0651

商品特徴

“魚肉とゆず”ミスマッチと思われる組み合わせですが、意外に上品な味に驚きます。スライスするとゆず皮が点々と

あり、お菓子のようです。ご賞味あれ。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

102kcal 8.0g 1.8g 1.5g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

98kcal 8.6g 1.4g 1.6g

原産地

アレルゲン

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲単位

【西南開発(株)】青のりソーセージ 80g
荷姿・商品寸法（mm表示）

80g 幅50mm/高さ220mm/奥行き27mm

20入 90g

4941982090091 幅280mm/高さ74mm/奥行き202mm

158円 2100g(20入）

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PVDC

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(1本80g当り)

炭水化物

13.5g

常温 段ボール

商品画像

西南開発(株)

愛媛県八幡浜市保内町宮内1-300-1

0894-36-0651

商品特徴

たっぷりと青のりを使用し、スライスしてもそこかしこに青のりが入っています。スパイスを控えめにし、青のりの

香りが引き立つようにしました。

メインターゲット

全年齢層

【西南開発(株)】あじのソーセージ 80g

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

青のりソーセージ

原材料
魚肉すりみ(外国製造)、でん粉、豚脂、食塩、砂糖、魚肉エキス、種もの(青のり)、香辛料/調味料(アミノ酸等)、

炭酸Ca、レシチン、香辛料抽出物、(一部に大豆、豚肉を含む)

国産

大豆･豚肉

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

80g 幅50mm/高さ220mm/奥行き27mm

20入 90g

4941982082911 幅280mm/高さ74mm/奥行き202mm

158円 2100g(20入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲単位

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

150日 PVDC

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

国産

豚肉･ゼラチン

20文字のアピールポイント

あじのソーセージ

栄養成分表示

(1本80g当り)

炭水化物

12.6g

原材料
魚肉(あじ(国産))、結着材料(でん粉、ゼラチン、卵白)、豚脂、豚肉、砂糖、食塩、香辛料、酵母エキス/

くん液、(一部に豚肉･ゼラチンを含む)

商品画像

西南開発(株)

愛媛県八幡浜市保内町宮内1-300-1

0894-36-0651

商品特徴

国産あじを使用し、化学調味料不使用の為、あじの自然なおいしさを楽しめます。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

120kcal 6.5g 4.9g 1.5g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

91kcal 6.1g 2.5g 1.3g

原産地

アレルゲン

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5甲単位

【西南開発(株)】みかんソーセージ 80g
荷姿・商品寸法（mm表示）

80g 幅50mm/高さ220mm/奥行き27mm

20入 90g

4941982085172 幅280mm/高さ74mm/奥行き202mm

158円 2100g(20入）

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

150日 PVDC

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(1本80g当り)

炭水化物

12.4g

常温 段ボール

商品画像

西南開発(株)

愛媛県八幡浜市保内町宮内1-300-1

0894-36-0651

商品特徴

白身魚ベースにオレンジ色のみかんの皮が点在。みかんの風味を生かしつつ淡白で癖のない味わいにしています。

メインターゲット

全年齢層

【西南開発(株)】元祖魚肉ソーセージ屋が作ったおさかなソーセージ 3本入 75g×3

食のシーン

毎日の食卓に

20文字のアピールポイント

みかんのソーセージ

原材料
魚肉すりみ(外国製造)、結着材料(でん粉、植物性たんぱく、卵白粉、卵たんぱく)、植物油脂、砂糖、種もの(みかん果皮)、

食塩、日本酒/加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、炭酸Ca、リン酸塩(Na)、レシチン、酸味料、香料、(一部に卵･大豆を含む)

外国産

卵･大豆

30入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

75g×3本 幅95mm/高さ220mm/奥行き28mm

30入 255g

4941982085189 幅250mm/高さ144mm/奥行き356mm

298円 7950g(30入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 5甲単位

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に

商品管理基準

150日 PVDC

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

外国産

小麦･大豆･豚肉

20文字のアピールポイント

さかなのソーセージ3本入

栄養成分表示

(1本80g当り)

炭水化物

10.9g

原材料
魚肉すり身(外国製造)、結着材料（植物性たんぱく、でん粉)、豚脂、砂糖、食塩、魚醤、玉ねぎエキス、香辛料、魚介エキス(魚介類)/

加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、炭酸Ca、着色料(クチナシ)、香辛料抽出物、(一部に小麦･大豆･豚肉を含む)

商品画像

西南開発(株)

愛媛県八幡浜市保内町宮内1-300-1

0894-36-0651

商品特徴

魚肉ソーセージを思わせる薄いピンク色をしています。優しい癖のない味わいでやわらかい歯ごたえ。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

117kcal 1.2g 6.2g 0.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

117kcal 1.2g 6.2g 0.3g

原産地

アレルゲン

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲

【西南開発(株)】ほっと！パイ アップルパイ 36g×2個入 22
荷姿・商品寸法（mm表示）

36g×2個入 幅145mm/高さ30mm/奥行き145mm

12入 80g

4941982085196 幅415mm/高さ125mm/奥行き170mm

198円 1200g (12入)

12入×4ｹｰｽ

商品管理基準

冷凍365日 フィルム

自社検査 無し

栄養成分表示

(1個当り)

炭水化物

14.4g

冷凍 段ボール

商品画像

西南開発(株)

愛媛県八幡浜市保内町宮内1-300-1

0894-36-0651

商品特徴

角切りりんごをたっぷり使用した甘酸っぱいアップルソースを、シナモン香る生地に包んだサクサクのパイです。

メインターゲット

全年齢層

【西南開発(株)】ほっと！パイ アップルパイ 36g×4個入 22

食のシーン

おやつに、お茶請けに

20文字のアピールポイント

角切りりんごがたっぷり入ったパイ

原材料
小麦粉(国内製造)、りんご加工品、ショートニング、糖類(砂糖、果糖)、揚げ油(パーム油)、リンゴ果汁、ファットスプレッド、香辛料、食塩/安定剤(加工でん粉、

メチルセルロース、アルギン酸エステル)、乳化剤、香料、酸味料、膨張剤、グリシン、増粘多糖類、着色料(アナトー)、(一部に小麦･乳成分･大豆･りんごを含む)

国内製造

小麦･乳成分･大豆･りんご

12入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

36g×4個入 幅240mm/高さ40mm/奥行き140mm

12入 155g

4941982085202 幅400mm/高さ135mm/奥行き240mm

378円 2250g (12入)

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、お茶請けに

商品管理基準

冷凍365日 フィルム

自社検査 無し

冷凍 段ボール

国内製造

小麦･乳成分･大豆･りんご

20文字のアピールポイント

角切りりんごがたっぷり入ったパイ

栄養成分表示

(1個当り)

炭水化物

14.4g

原材料
小麦粉(国内製造)、りんご加工品、ショートニング、糖類(砂糖、果糖)、揚げ油(パーム油)、リンゴ果汁、ファットスプレッド、香辛料、食塩/安定剤(加工でん粉、

メチルセルロース、アルギン酸エステル)、乳化剤、香料、酸味料、膨張剤、グリシン、増粘多糖類、着色料(アナトー)、(一部に小麦･乳成分･大豆･りんごを含む)

商品画像

西南開発(株)

愛媛県八幡浜市保内町宮内1-300-1

0894-36-0651

商品特徴

角切りりんごをたっぷり使用した甘酸っぱいアップルソースを、シナモン香る生地に包んだサクサクのパイです。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

122kcal 1.7g 6.7g 0.2g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

122kcal 1.7g 6.7g 0.2g

原産地

アレルゲン

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲

【西南開発(株)】ほっと！パイ チョコパイ 36g×2個入 22
荷姿・商品寸法（mm表示）

36g×2個入 幅145mm/高さ30mm/奥行き145mm

12入 80g

4941982085219 幅415mm/高さ125mm/奥行き170mm

198円 1200g (12入)

12入×4ｹｰｽ

商品管理基準

冷凍365日 フィルム

自社検査 無し

栄養成分表示

(1個当り)

炭水化物

14.3g

冷凍 段ボール

商品画像

西南開発(株)

愛媛県八幡浜市保内町宮内1-300-1

0894-36-0651

商品特徴

カカオ風味豊かで濃厚なチョコレートソースを、ココアパウダー入りの生地に包んだサクサクのパイです。

メインターゲット

全年齢層

【西南開発(株)】ほっと！パイ チョコパイ 36g×4個入 22

食のシーン

おやつに、お茶請けに

20文字のアピールポイント

カカオ風味豊かなチョコレートソースのパイ

原材料
小麦粉(国内製造)、糖類(砂糖、水あめ)、ショートニング、揚げ油(パーム油)、乳等を主要原料とする食品、カカオマス、ココアパウダー、脱脂粉乳、チョコレート、

食塩/安定剤(加工でん粉、メチルセルロース、アルギン酸エステル)、乳化剤、香料、膨張剤、玉ねぎ色素、増粘多糖類、(一部に小麦･乳成分･大豆を含む)

国内製造

小麦･乳成分･大豆

12入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

36g×4個入 幅240mm/高さ40mm/奥行き140mm

12入 155g

4941982085226 幅400mm/高さ135mm/奥行き240mm

378円 2250g (12入)

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、お茶請けに

商品管理基準

冷凍365日 フィルム

自社検査 無し

冷凍 段ボール

国内製造

小麦･乳成分･大豆

20文字のアピールポイント

カカオ風味豊かなチョコレートソースのパイ

栄養成分表示

(1個当り)

炭水化物

14.3g

原材料
小麦粉(国内製造)、糖類(砂糖、水あめ)、ショートニング、揚げ油(パーム油)、乳等を主要原料とする食品、カカオマス、ココアパウダー、脱脂粉乳、チョコレート、

食塩/安定剤(加工でん粉、メチルセルロース、アルギン酸エステル)、乳化剤、香料、膨張剤、玉ねぎ色素、増粘多糖類、(一部に小麦･乳成分･大豆を含む)

商品画像

西南開発(株)

愛媛県八幡浜市保内町宮内1-300-1

0894-36-0651

商品特徴

カカオ風味豊かで濃厚なチョコレートソースを、ココアパウダー入りの生地に包んだサクサクのパイです。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

198kcal 2.7g 7.5g 0.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

206kcal 2.8g 9.4g 0.5g

原産地

アレルゲン

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲

【西南開発(株)】Sアップルパイ 80g 22
荷姿・商品寸法（mm表示）

80g 幅120mm/高さ50mm/奥行き20mm

40入 88g

4941982085233 幅500mm/高さ80mm/奥行き267mm

105円 3,700g (12入)

40入×3ｹｰｽ

商品管理基準

冷凍365日 フィルム

自社検査 無し

栄養成分表示

(1個当り)

炭水化物

30.3g

冷凍 段ボール

商品画像

西南開発(株)

愛媛県八幡浜市保内町宮内1-300-1

0894-36-0651

商品特徴

未調理のアップルパイです。必ず冷凍のまま揚げ調理を行ってください。

メインターゲット

全年齢層

【西南開発(株)】Sカスタードパイ 80ｇ 22

食のシーン

おやつに、お茶請けに

20文字のアピールポイント

未調理のアップルパイ

原材料
りんご加工品(イタリア製造)、小麦粉、糖類(砂糖、果糖)、ショートニング、濃縮リンゴ果汁、ファットスプレッド、食塩、香辛料/安定剤(加工でん粉)、

香料、酸味料、乳化剤、膨張剤、グリシン、増粘剤(グァー)、着色料(アナトー)、(一部に小麦･乳成分･大豆･りんごを含む)

イタリア製造

小麦･乳成分･大豆･りんご

40入×3ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

80g 幅120mm/高さ50mm/奥行き20mm

40入 88g

4941982085240 幅500mm/高さ80mm/奥行き267mm

105円 3,700g (12入)

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載10甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、お茶請けに

商品管理基準

冷凍365日 フィルム

自社検査 無し

冷凍 段ボール

国内製造

小麦･卵･乳成分･大豆･ゼラチン

20文字のアピールポイント

未調理のカスタードパイ

栄養成分表示

(1個当り)

炭水化物

27.6g

原材料
小麦粉(国内製造)、糖類(水飴、砂糖)、乳等を主原材料とする食品、ショートニング、卵黄加工品、ファットブレッド、でん粉、食塩/

安定剤(加工でん粉)、香料、着色料(クチナシ、アナトー)、乳化剤、膨張剤、増粘剤(グァー)、(一部に小麦･卵･乳成分･大豆･ゼラチンを含む)

商品画像

西南開発(株)

愛媛県八幡浜市保内町宮内1-300-1

0894-36-0651

商品特徴

未調理のカスタードパイです。必ず冷凍のまま揚げ調理を行ってください。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

116kcal 2.2 11.5g 0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

116kcal 2.2 11.5g 0g

原産地

アレルゲン

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

【(株)程野商店】松山あげ 大判 3枚入
荷姿・商品寸法（mm表示）

3枚入 幅180mm/高さ265mm/奥行き30mm

30入 50g

4977247032346 幅426mm/高さ240mm/奥行き502mm

216円 3000g（30入）

30入×4ｹｰｽ

商品管理基準

90日 GL#12/CPP#40

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

0.9g

常温 段ボール

商品画像

(株)程野商店

愛媛県松山市高岡町285-1

089-971-3233

商品特徴

味噌汁の具材や煮物にも最適です。もちろん野菜や魚介類との相性も抜群です。 ひじき、さといも、たけのこなど

季節の野菜との組み合わせも、あげの食感とよく合い、お料理の風味、コクを引き出し、深い味わいになります。

メインターゲット

全年齢層

【(株)程野商店】松山あげ 小判 3枚入

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

パリパリに揚げた伊予名物松山あげ。

原材料
丸大豆（遺伝子組み換えでない）、食用植物油、凝固剤

大豆

50入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

3枚入 幅150mm/高さ220mm/奥行き30mm

50入 30g

4977247032339 幅420mm/高さ195mm/奥行き677mm

144円 2600g（50入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

90日 GL#12/CPP#40

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

大豆

20文字のアピールポイント

パリパリに揚げた伊予名物松山あげ。

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

0.9g

原材料
丸大豆（遺伝子組み換えでない）、食用植物油、凝固剤

商品画像

(株)程野商店

愛媛県松山市高岡町285-1

089-971-3233

商品特徴

味噌汁の具材や煮物にも最適です。もちろん野菜や魚介類との相性も抜群です。 ひじき、さといも、たけのこなど

季節の野菜との組み合わせも、あげの食感とよく合い、お料理の風味、コクを引き出し、深い味わいになります。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

116kcal 2.2 11.5g 0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

116kcal 2.2 11.5g 0g

原産地

アレルゲン

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

【(株)程野商店】松山あげ きざみ 45g入
荷姿・商品寸法（mm表示）

45g入 幅165mm/高さ240mm/奥行き50mm

30入 45g

4977247032353 幅396mm/高さ220mm/奥行き610mm

200円 2500g（30入）

30入×4ｹｰｽ

商品管理基準

90日 GL#12/CPP#40

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

0.9g

常温 段ボール

商品画像

(株)程野商店

愛媛県松山市高岡町285-1

089-971-3233

商品特徴

味噌汁の具材や煮物にも最適です。もちろん野菜や魚介類との相性も抜群です。 ひじき、さといも、たけのこなど

季節の野菜との組み合わせも、あげの食感とよく合い、お料理の風味、コクを引き出し、深い味わいになります。

メインターゲット

全年齢層

【(株)程野商店】松山あげ 糸きり 30g入

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

パリパリに揚げた伊予名物松山あげ。

原材料
丸大豆（遺伝子組み換えでない）、食用植物油、凝固剤

大豆

30入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

30g入 幅170mm/高さ230mm/奥行き50mm

30入 30g

4977247032360 幅370mm/高さ190mm/奥行き650mm

165円 2000g（30入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

90日 GL#12/CPP#40

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

大豆

20文字のアピールポイント

パリパリに揚げた伊予名物松山あげ。

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

0.9g

原材料
丸大豆（遺伝子組み換えでない）、食用植物油、凝固剤

商品画像

(株)程野商店

愛媛県松山市高岡町285-1

089-971-3233

商品特徴

味噌汁の具材や煮物にも最適です。もちろん野菜や魚介類との相性も抜群です。 ひじき、さといも、たけのこなど

季節の野菜との組み合わせも、あげの食感とよく合い、お料理の風味、コクを引き出し、深い味わいになります。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量 カルシウム 鉄

111kcal 7.2g 4.8g 0.2g 216mg 2.5mg

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量 カルシウム 鉄 マグネシウム

346kcal 47.1g 4.5g 3.1g 1600mg 13.1mg 170mg

原産地

アレルゲン

瀬戸内産

20文字のアピールポイント

みかん味のいりこのおやつ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

26.7g

原材料
片口いわし、砂糖、マルトース、みかんパウダー、陳皮、デキストリン/酸味料、香料

商品画像

阿川食品(株)

愛媛県伊予市上野955

089-982-5101

商品特徴

愛媛を代表する｢みかん｣と瀬戸内産の｢いりこ｣を融合した新感覚のおやつです。パッケージに愛媛のイメージアップ

キャラクター｢みきゃん｣を使用し、愛媛に特化した商品です。驚きのおいしさを体感してください。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

350円 1600g(20入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

20入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

4g×10袋 幅165mm/高さ265mm/奥行き20mm

20入 59.2g

4971162259574 幅420mm/高さ130mm/奥行き310mm

原材料
アーモンド(アメリカ産)、片口いわし(国内産)、砂糖、麦芽糖、ごま

アメリカ産 国内産

【阿川食品(株)】ひめっこふぃっしゅ 4g×10袋

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

学校給食にも使われているアーモンドフィッシュ

栄養成分表示

(4袋24g当り)

炭水化物

9.7g

常温 段ボール

商品画像

阿川食品(株)

愛媛県伊予市上野955

089-982-5101

商品特徴

全国の学校給食に使用されており、原材料は化学調味料･保存料不使用です。手軽にカルシウム･鉄を摂れる栄養機能

食品で、できたてのおいしさと風味が楽しめる個包装にしました。

メインターゲット

全年齢層

20入×6ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 フィルムに印刷

4971162257556 幅420mm/高さ130mm/奥行き310mm

350円 2100g(20入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【阿川食品(株)】アーモンドフィッシュ 6g×10袋
荷姿・商品寸法（mm表示）

6g×10袋 幅165mm/高さ265mm/奥行き20mm

20入 80.3g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

542kcal 4.2g 38.7g 1.7g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

荷姿・商品寸法（mm表示）

原材料
うるち米(国産、米国産)、植物油脂、もち米粉(タイ産)、食塩、デキストリン、砂糖、クリーミングパウダー、ぶどう糖、乳糖、レモンパウダー、酵母エキスパウダー、

粉末酢、香辛料、レモン粉末/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料、香辛料抽出物、甘味料(甘草)、着色料(リボフラビン)、(一部に乳成分含む)

国産 米国産

乳成分

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

瀬戸内産レモンと焼き塩で作ったサクサクチップス

栄養成分表示

(1袋90g当り)

炭水化物

44.1g

常温 段ボール

商品画像

阿川食品(株)

愛媛県伊予市上野955

089-982-5101

商品特徴

全国トップの生産量を誇る瀬戸内産れもんと焼き塩を使用して、非常に爽やかで瀬戸内のイメージを思い浮かべる製

品に仕上げました。素材の持ち味を大切に生かしながら、れもんの酸味とサクサク食感を楽しむことが出来ます。

メインターゲット

全年齢層

20入×2ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PP、PE

自社検査 フィルムに印刷

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【阿川食品(株)】焼き塩れもんチップス 90g袋
荷姿・商品寸法（mm表示）

90g 幅200mm/高さ280mm/奥行き65mm

20入 103.1g

4971162258843 幅455mm/高さ320mm/奥行き355mm

350円 2600g(20入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量 カルシウム

19kcal 2.4g 0.2g 1.3g 23mg

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量 カルシウム

19kcal 1.8g 0.1g 4.0g 13mg

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

いつもの料理を絶品味にするだし

栄養成分表示

(8.8g当り)

炭水化物

2.6g

原材料
食塩(国内製造)、砂糖、鰹節粉末、煮干うるめ鰯粉末、鯖節粉末、鰹だし顆粒、粉末醤油(小麦･大豆を含む)、椎茸粉末、昆布粒、

食用植物油脂/調味料(アミノ酸等)、乳酸カルシウム

商品画像

阿川食品(株)

愛媛県伊予市上野955

089-982-5101

商品特徴

選び抜かれた5種類の国産原料を使用し、短時間でプロ級のだしが手軽に楽しめる本格和風だしです。うま味が最高

潮に達するようにブレンドした独自の｢黄金比率｣を体感してください。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

540日 PP、PET

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

1000円 8600g(30入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

30入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

8.8g×30袋 幅160mm/高さ230mm/奥行き35mm

30入 289.6g

4971162257624 幅350mm/高さ280mm/奥行き370mm

原材料
食塩(国内製造)、宗田鰹節粉末、酵母エキス、デキストリン、砂糖、鰹節粉末、煮干うるめ鰯粉末、煮干かたくち鰯粉末、粉末醤油、昆布粒、

椎茸粉末、食用植物油脂、(一部に小麦、さば、大豆を含む)

小麦･さば･大豆

【阿川食品(株)】鰹黄金だし 8.8g×30袋

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

原料にこだわった手軽に作れる本格派のだし

栄養成分表示

(1袋8g当り)

炭水化物

2.0g

常温 段ボール

商品画像

阿川食品(株)

愛媛県伊予市上野955

089-982-5101

商品特徴

5つの愛媛県産原料に利尻産昆布を加えたティーバック方式の合わせだしです。化学調味料･保存料不使用で、伯方

の塩や粉末醤油、砂糖などで下味を調えていますので、誰でも気軽においしいだしを作ることが出来ます。また、袋

の中身を使ってだしを効かせたおいしい料理を作ることが出来ます。

メインターゲット

全年齢層

30入×2ｹｰｽ

商品管理基準

540日 PP、PET

自社検査 フィルムに印刷

4971162257884 幅420mm/高さ260mm/奥行き310mm

1000円 12000g(30入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【阿川食品(株)】瀬戸のだし 8g×20袋
荷姿・商品寸法（mm表示）

8g×20袋 幅160mm/高さ230mm/奥行き30mm

30入 184.8g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 糖質 食物繊維 食塩相当量

333kcal 6.5g 1.4g 67.5g 12.3g 0.01g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 糖質 食物繊維 食塩相当量

334kcal 6.8g 1.5g 66.9g 12.9g 0.009g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

洗ったお米に混ぜるだけの国産もち麦。

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

79.8g

原材料
大麦(キラリモチ(国内産)、ダイシモチ(国内産))

商品画像

(株)マエダ

愛媛県宇和島市柿原1059

0895-22-2211

商品特徴

国産もち麦のキラリモチと、ダイシモチを美味しくブレンドしています。食物繊維が豊富に含まれており、本品は

チャック付です。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

13ヵ月 PE,PET

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

250円 g（20入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5ｹｰｽ以上

20入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

240g 幅140mm/高さ215mm/奥行き20mm

20入 237g

4977841003957 幅350mm/高さ205mm/奥行き250mm

原材料
大麦(キラリモチ(国内産))

国産

【(株)マエダ】国産もち麦 240g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

1対1で炊き上げるもち麦ごはんの素

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

79.8g

常温 段ボール

商品画像

(株)マエダ

愛媛県宇和島市柿原1059

0895-22-2211

商品特徴

国産もち麦「キラリモチ」100％商品です。キラリモチ麦はもち麦の中でもくせのない食味の品種として知られてお

り、白米と1：1で炊飯しても白ごはんに近い食感となっております。本品はチャック付きです。

メインターゲット

全年齢層

10入×2ｹｰｽ

商品管理基準

13ヵ月 PE,PET

自社検査 フィルムに印刷

4977841003674 幅355mm/高さ225mm/奥行き260mm

560円 g（10入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5ｹｰｽ以上

【(株)マエダ】きらりもち麦 500g
荷姿・商品寸法（mm表示）

500g 幅170mm/高さ260mm/奥行き25mm

10入 515.5g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 糖質 食物繊維 食塩相当量

67kcal 1.3g 0.3g 13.5g 2.5g 0.002g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 糖質 食物繊維 食塩相当量

235kcal 5.3g 0.6g 48.6g 3.5g 0.1g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

プチプチ食感のもち麦餅

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

52.1g

原材料
もち麦(国内産)、大麦(キラリモチ(国内産))、食塩

商品画像

(株)マエダ

愛媛県宇和島市柿原1059

0895-22-2211

商品特徴

国産もち麦（キラリモチ）40%、国産もち米60%の「もち麦餅」です。プチプチ食感と香ばしさが特徴で、トース

ター約4～5分と簡単に調理でき、毎日の朝食などにお勧めです。☆本品はシングルパックです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

13ヵ月 PE,PA

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

460円 g（20入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5ｹｰｽ以上

20入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

250g 幅200mm/高さ260mm/奥行き25mm

20入 238g

4977841003698 幅450mm/高さ230mm/奥行き225mm

原材料
大麦(キラリモチ(国内産))

国産

【(株)マエダ】もち麦餅 250g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

ご飯1合に一袋を混ぜて炊くだけもち麦ごはん。

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

16.0g

常温 段ボール

商品画像

(株)マエダ

愛媛県宇和島市柿原1059

0895-22-2211

商品特徴

国産もち麦100%の機能性表示食品です。本品に含まれる、大麦由来β-グルカンは「食後の血糖値の上昇をおだやか

にする」ことが報告されています。使い易い分封タイプで、食味に優れている品種「キラリモチ」を使用していま

す。

メインターゲット

全年齢層

10入×4ｹｰｽ

商品管理基準

13ヵ月 PE,PET

自社検査 フィルムに印刷

4977841003476 幅390mm/高さ210mm/奥行き550mm

440円 g（10入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5ｹｰｽ以上

【(株)マエダ】もち麦ごはん(機能性) 60g×5袋
荷姿・商品寸法（mm表示）

300g 幅130mm/高さ230mm/奥行き40mm

10入 320g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 糖質 食物繊維 食塩相当量

104kcal 2.3g 0.5g 21.4g 2.4g 0.002g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 糖質 食物繊維 食塩相当量

222kcal 5.6g 0.6g 45g 7.2g 0.3g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

チンして食べる一膳のもち麦赤飯。

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

52.2g

原材料
もち米(国産)、大麦(もち麦(国産))、うるち米(国産)、小豆(北海道産)、黒米(九州産)、食塩

商品画像

(株)マエダ

愛媛県宇和島市柿原1059

0895-22-2211

商品特徴

国産もち米・うるち米に北海道産小豆と九州産黒米、国産キラリモチ麦をブレンドしたお赤飯です。無添加、無着

色、国産原料100％に拘りキラリモチ麦をプラスすることでもちもちの中にプチプチ感を演出した本格的な赤飯に仕

上がっています。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

13ヵ月 プラトレー

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

216円 g（12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5ｹｰｽ以上

12入×3ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

150g 幅115mm/高さ180mm/奥行き25mm

12入 168.8g

4977841003933 幅350mm/高さ190mm/奥行き330mm

原材料
大麦(もち麦(国産))、うるち米(国産)

国産

【(株)マエダ】もち麦入り赤飯 150g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

チンして食べる一膳のもち麦ごはん。

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

23.8g

常温 段ボール

商品画像

(株)マエダ

愛媛県宇和島市柿原1059

0895-22-2211

商品特徴

機能性表示食品のパックもち麦ごはんです。本品に含まれる、大麦由来β-グルカンは「食後の血糖値の上昇をおだ

やかにする」ことが報告されています。国内産キラリモチ麦を66％配合し、国産原料100％に拘りました。普段の食

事や、お弁当、ひとり暮らしの健康的な食生活にもご利用いただけます。

メインターゲット

全年齢層

12入×3ｹｰｽ

商品管理基準

13ヵ月 プラトレー

自社検査 フィルムに印刷

4977841003926 幅350mm/高さ190mm/奥行き330mm

233円 g（12入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5ｹｰｽ以上

【(株)マエダ】きらりもち麦ごはん(機能性) 160g
荷姿・商品寸法（mm表示）

160g 幅115mm/高さ180mm/奥行き25mm

12入 164.7g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 糖質 食物繊維 食塩相当量

238kcal 6.7g 0.8g 49.3g 3.2g 0.89g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

345kcal 8.3g 2.0g 3.28g

原産地

アレルゲン

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5ｹｰｽ以上

【(株)マエダ】宇和島じゃこ天ごはん 160g
荷姿・商品寸法（mm表示）

160g 幅115mm/高さ180mm/奥行き25mm

12入 180g

4977841004008 幅350mm/高さ190mm/奥行き330mm

340円 g（12入）

12入×3ｹｰｽ

商品管理基準

7ケ月 プラトレー

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

52.2g

常温 段ボール

商品画像

(株)マエダ

愛媛県宇和島市柿原1059

0895-22-2211

商品特徴

宇和島の無添加「じゃこ天」を使用した炊き込みごはんです。人参、ゴボウの他には、国産もち麦をブレンドし原料

にも拘った贅沢な逸品です。電子レンジで約1分30秒と簡単調理。化学調味料・小麦不使用となっており、小麦アレ

ルギーの方も安心してお召し上がりいただける炊き込みご飯です。

メインターゲット

全年齢層

【(株)マエダ】十六穀めん 200g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

チンして食べる一膳のじゃこ天ご飯

原材料
うるち米(国産)、大麦(もち麦(国産))、魚肉練り製品(魚肉、ばれいしょ澱粉、その他)、人参、ゴボウ、醤油(大豆を含む)、みりん、酒、

液体だし(食塩、砂糖、その他)、食塩

国産

大豆

10入×3ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

200g 幅90mm/高さ260mm/奥行き15mm

20入 220g

4977841002837

400円 g（10入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5ｹｰｽ以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

24ヵ月 PP

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

国産

小麦･大豆

20文字のアピールポイント

国産の十六穀を使用した麺です。

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

73.5g

原材料
小麦粉(国内産)、食塩(国内産)、黒米(国内産)、裸麦(国内産)、黒豆(国内産)、もち麦(国内産）、もち玄米(国内産)、大豆(国内産)、赤米(国内産)、

うるち玄米(国内産)、緑米(国内産)、青大豆(国内産)、小豆(国内産)、あわ(国内産)、きび(国内産)、ひえ(国内産)、高きび(国内産)

商品画像

(株)マエダ

愛媛県宇和島市柿原1059

0895-22-2211

商品特徴

愛媛県産の小麦を主原料として、国産十六種類の雑穀をブレンドした麺です。もちもち食感で、小麦中力粉の麺と比

べ、マグネシウム、鉄などは約1.5倍も多く含まれます。本品は50ｇｘ4の結束タイプです。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 糖質 食物繊維 食塩相当量

354kcal 5.1g 0.8g 78.2g 6.5g 2.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 糖質 食物繊維 食塩相当量

336kcal 7.4g 1.1g 70.1g 8.0g 3.0g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

ふわふわのお好み焼が簡単に焼ける

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

78.1g

原材料
大麦(はだか麦(国内産))、コーンスターチ、砂糖、山芋、食塩、魚粉末(さば、いわし、かつお、あじ)、昆布/膨張剤

商品画像

(株)マエダ

愛媛県宇和島市柿原1059

0895-22-2211

商品特徴

ふわふわ食感で、本品50g中(お好み焼き約1枚）に食物繊維約4ｇ（大麦β-グルカン約1.5ｇ）が含まれます。山芋・

魚粉末・こんぶ入りです。小麦粉と比べ、食物繊維が約3倍含まれています。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

13ヵ月 PE,PET

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

300円 g（10入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5ｹｰｽ以上

10入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

300g 幅170mm/高さ260mm/奥行き20mm

10入 323.4g

4977841003551 幅355mm/高さ225mm/奥行き240mm

原材料
大麦(はだか麦(国内産))、砂糖、コーンスターチ、食塩/加工デンプン、膨張剤

国産

【(株)マエダ】国産大麦のお好み焼粉 300g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

もちもちのホットケーキが簡単に焼ける

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

84.7g

常温 段ボール

商品画像

(株)マエダ

愛媛県宇和島市柿原1059

0895-22-2211

商品特徴

もちもち食感で、本品50g中(ホットケーキ約1枚）に食物繊維約3.3ｇ（大麦β-グルカン約1.4ｇ）が含まれます。小

麦粉と比べ、食物繊維が約2.5倍含まれています。

メインターゲット

全年齢層

10入×2ｹｰｽ

商品管理基準

13ヵ月 PE,PET

自社検査 フィルムに印刷

4977841003544 幅355mm/高さ225mm/奥行き250mm

300円 g（10入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5ｹｰｽ以上

【(株)マエダ】国産大麦のホットケーキミックス 400g
荷姿・商品寸法（mm表示）

400g 幅170mm/高さ260mm/奥行き25mm

10入 425g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

244kcal 4.3g 0.1g 0.04g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

249kcal 3.8g 0.05g 0.04g

原産地

アレルゲン

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5ｹｰｽ以上

【(株)マエダ】チューブでこしあん 155g
荷姿・商品寸法（mm表示）

155g 幅110mm/高さ180mm/奥行き15mm

10入 168.3g

4977841003827 幅350mm/高さ180mm/奥行き200mm

280円 g（10入）

10入×3ｹｰｽ

商品管理基準

13ヵ月 アルミスパウト

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

56.4g

常温 段ボール

商品画像

(株)マエダ

愛媛県宇和島市柿原1059

0895-22-2211

商品特徴

そのまま使えるスパウトタイプで、原料の小豆は北海道産を使用しております。従来のあんこと比較して柔らかく、

トッピング用として改良しており、あんこを様々な用途で使うことが出来ます。夏「カキ氷、アイスクリーム、あん

みつ」、冬「おしるこ」、年間「トースト、ホットケーキ、パンケーキ」

メインターゲット

全年齢層

【(株)マエダ】チューブでつぶあん 155g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

やわらかいこしあんでトッピングに最適

原材料
砂糖(北海道製造)、小豆(北海道産)、還元水あめ、白いんげん、食塩/増粘多糖類

国産

10入×3ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

155g 幅110mm/高さ180mm/奥行き15mm

10入 168.3g

4977841003742 幅350mm/高さ180mm/奥行き200mm

280円 g（10入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載5ｹｰｽ以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

13ヵ月 アルミスパウト

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

国産

20文字のアピールポイント

やわらかいつぶあんでトッピングに最適

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

58.5g

原材料
砂糖(北海道製造)、小豆(北海道産)、還元水あめ、白いんげん、食塩/増粘多糖類

商品画像

(株)マエダ

愛媛県宇和島市柿原1059

0895-22-2211

商品特徴

そのまま使えるスパウトタイプで、原料の小豆は北海道産を使用しております。従来のあんこと比較して柔らかく、

トッピング用として改良しており、あんこを様々な用途で使うことが出来ます。夏「カキ氷、アイスクリーム、あん

みつ」、冬「ぜんざい」、年間「トースト、ホットケーキ、パンケーキ」



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

467kcal 1.4g 20.2g 0.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

498kcal 0.8g 27.2g 0.02g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

鳴門金時のパリっとしたチップス

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

65.8g

原材料
さつま芋(国産)、植物油、(なたね、パーム油)、砂糖、はちみつ

商品画像

(株)鳴門のいも屋

徳島県鳴門市瀬戸町明神字板屋島123-5

088-688-0950

商品特徴

黄金色に輝く鳴門金時のパリっとしっとりお芋チップス。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつとして、お茶のお供に

商品管理基準

90日 PP

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

427円 3000g(25入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 5甲

25入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅180mm/高さ220mm/奥行き70mm

25入 118g

4536316002699 幅520mm/高さ360mm/奥行き210mm

原材料
さつま芋(国産)、植物油、(なたね、パーム油)、砂糖

国産

【(株)鳴門のいも屋】きんとき黄金 100g

食のシーン

おやつとして、お茶のお供に

20文字のアピールポイント

鳴門金時のうまみと食感の芋けんぴ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

67.9g

常温 段ボール

商品画像

(株)鳴門のいも屋

徳島県鳴門市瀬戸町明神字板屋島123-5

088-688-0950

商品特徴

厳選された｢鳴門金時｣を、食感･風味にこだわって作り上げました。独自のフライ製法工程を駆使して他には真似の

出来ない皮付き｢カリカリ感」をお楽しみいただけます。

メインターゲット

全年齢層

15入×2ｹｰｽ

商品管理基準

90日 PP

自社検査 フィルムに印刷

4536316002064 幅520mm/高さ360mm/奥行き210mm

770円 5000g(15入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 5甲

【(株)鳴門のいも屋】なると金時 芋けんぴ 300g
荷姿・商品寸法（mm表示）

300g 幅215mm/高さ210mm/奥行き90mm

15入 318.2g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

636kcal 4.6g 39.1g 0.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 5甲

【(株)鳴門のいも屋】鳴門金時 おいもショコラけんぴ 120g
荷姿・商品寸法（mm表示）

120g 幅75mm/高さ156mm/奥行き54mm

30入 154.9g

4536316002767 幅390mm/高さ340mm/奥行き175mm

642円 4000g(30入）

30入×2ｹｰｽ

商品管理基準

60日 紙

自社検査 紙に印刷

栄養成分表示

(1袋120g当り)

炭水化物

71.2g

常温 段ボール

商品画像

(株)鳴門のいも屋

徳島県鳴門市瀬戸町明神字板屋島123-5

088-688-0950

商品特徴

鳴門金時皮付き芋けんぴに相性抜群のショコラが絡み風味豊かにお口でとろける歯ごたえカリッと香ばしい、とって

もスイートなおやつ。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつとして、お茶のお供に

20文字のアピールポイント

ショコラ香る鳴門金時の芋けんぴ

原材料
芋けんぴ(さつま芋(国産)、植物油)、チョコレート(砂糖、全粉乳、植物油脂、カカオマス、ココアバター、乳糖/シェラック、乳化剤、香料)、

(一部に乳成分･大豆を含む)

国産

乳成分･大豆

荷姿・商品寸法（mm表示）

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(1袋120g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

84kcal 0.1g 0.0g 0.07g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

87kcal 0.1g 0.0g 0.08g

原産地

アレルゲン

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲

【(株)乃万青果】 みかん専門店のとろけるゼリー 愛媛の極ジュレ (みかん)
荷姿・商品寸法（mm表示）

175g 幅145mm/高さ95mm/奥行き50mm

30入 189g

4932689050327 幅350mm/高さ140mm/奥行き250mm

360円 6070g（30入）

30入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 プラ

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

20.9g

常温 段ボール

商品画像

(株)乃万青果

愛媛県今治市神宮844-5

0898-31-3511

商品特徴

愛媛県産の温州みかんを使用しています。旬の柑橘の美味しさを閉じ込めました。コクのある甘さを保ちつつスッキ

リした口当たりも感じられる飲むゼリーです。

メインターゲット

全年齢層

【(株)乃万青果】 みかん専門店のとろけるゼリー 愛媛の極ジュレ (いよかん)

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

20文字のアピールポイント

みかんの風味を閉じ込めた、すっきり味のゼリー

原材料
みかん果汁(愛媛県製造)、砂糖、レモン果汁/ゲル化剤（増粘多糖類）、酸化防止剤(V,C)、pH調整剤

国産

30入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

175g 幅145mm/高さ95mm/奥行き50mm

30入 189g

4932689050358 幅350mm/高さ140mm/奥行き250mm

360円 6070g（30入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

商品管理基準

180日 プラ

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

国産

20文字のアピールポイント

いよかんの風味を閉じ込めた、すっきり味のゼリー

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

21.7g

原材料
いよかん果汁(愛媛県製造)、砂糖、レモン果汁/ゲル化剤（増粘多糖類）、酸化防止剤(V,C)、pH調整剤

商品画像

(株)乃万青果

愛媛県今治市神宮844-5

0898-31-3511

商品特徴

愛媛県産のいよかんを使用しています。旬の柑橘の美味しさを閉じ込めました。コクのある甘さを保ちつつスッキリ

した口当たりも感じられる飲むゼリーです。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

110kcal 0.1g 0.1g 0.08g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

93kcal 0.1g 0.0g 0.08g

原産地

アレルゲン

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲

【(株)乃万青果】 みかん専門店のとろけるゼリー 愛媛の極ジュレ (あまなつ)
荷姿・商品寸法（mm表示）

175g 幅145mm/高さ95mm/奥行き50mm

30入 189g

4932689050365 幅350mm/高さ140mm/奥行き250mm

370円 6070g（30入）

30入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 プラ

自社検査 フィルムに印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

27.1g

常温 段ボール

商品画像

(株)乃万青果

愛媛県今治市神宮844-5

0898-31-3511

商品特徴

愛媛県産のあまなつを使用しています。旬の柑橘の美味しさを閉じ込めました。コクのある甘さを保ちつつスッキリ

した口当たりも感じられる飲むゼリーです。

メインターゲット

全年齢層

【(株)乃万青果】 みかん専門店のとろけるゼリー 愛媛の極ジュレ (デコタンゴール)

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

20文字のアピールポイント

甘夏柑の風味を閉じ込めた、すっきり味のゼリー

原材料
甘夏柑果汁(愛媛県製造)、砂糖/ゲル化剤（増粘多糖類）、酸化防止剤(V,C)、pH調整剤

国産

30入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

175g 幅145mm/高さ95mm/奥行き50mm

30入 189g

4932689050341 幅350mm/高さ140mm/奥行き250mm

380円 6070g（30入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

商品管理基準

180日 プラ

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

国産

20文字のアピールポイント

不知火の風味を閉じ込めた、すっきり味のゼリー

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

23.2g

原材料
不知火果汁(愛媛県製造)、砂糖、レモン果汁/ゲル化剤（増粘多糖類）、酸化防止剤(V,C)、pH調整剤

商品画像

(株)乃万青果

愛媛県今治市神宮844-5

0898-31-3511

商品特徴

愛媛県産のデコタンゴールを使用しています。旬の柑橘の美味しさを閉じ込めました。コクのある甘さを保ちつつ

スッキリした口当たりも感じられる飲むゼリーです。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

87kcal 0.1g 0.0g 0.07g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

85kcal 0.1g 0.0g 0.08g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

清見の風味を閉じ込めた、すっきり味のゼリー

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

21.0g

原材料
清見果汁(愛媛県製造)、砂糖、レモン果汁/ゲル化剤（増粘多糖類）、酸化防止剤(V,C)、pH調整剤

商品画像

(株)乃万青果

愛媛県今治市神宮844-5

0898-31-3511

商品特徴

愛媛県産の清美タンゴールを使用しています。旬の柑橘の美味しさを閉じ込めました。コクのある甘さを保ちつつ

スッキリした口当たりも感じられる飲むゼリーです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

商品管理基準

180日 プラ

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

30入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

175g 幅145mm/高さ95mm/奥行き50mm

30入 189g

4932689050334 幅350mm/高さ140mm/奥行き250mm

370円 6070g（30入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲

原材料
河内晩柑果汁(愛媛県製造)、砂糖、レモン果汁/ゲル化剤（増粘多糖類）、酸化防止剤(V,C)、pH調整剤

国産

【(株)乃万青果】 みかん専門店のとろけるゼリー 愛媛の極ジュレ (清見タンゴール)

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

20文字のアピールポイント

河内晩柑の風味を閉じ込めた、すっきり味のゼリー

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

21.6g

常温 段ボール

商品画像

(株)乃万青果

愛媛県今治市神宮844-5

0898-31-3511

商品特徴

愛媛県産の河内晩柑を使用しています。旬の柑橘の美味しさを閉じ込めました。コクのある甘さを保ちつつスッキリ

した口当たりも感じられる飲むゼリーです。

メインターゲット

全年齢層

30入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 プラ

自社検査 フィルムに印刷

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲

【(株)乃万青果】 みかん専門店のとろけるゼリー 愛媛の極ジュレ (河内晩柑)
荷姿・商品寸法（mm表示）

175g 幅145mm/高さ95mm/奥行き50mm

30入 189g

4932689050372 幅350mm/高さ140mm/奥行き250mm

400円 6070g（30入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

132kcal 3.2g 0.1g 4.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

144kcal 3.1g 0.1g 4.6g

原産地

アレルゲン

国産

小麦･大豆

20文字のアピールポイント

あお海苔の風味豊かな佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

38.4g

原材料
のり(国産)、醤油、砂糖、発酵調味料、寒天/ソルビット、調味料（アミノ酸等)、甘味料(甘草、ステビア)、増粘多糖類、保存料(ソルビン酸K)、

着色料(黄4、青1)、(一部に小麦･大豆を含む)

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

厳選された海苔を自社工場で醸造された小豆島特産の醤油を使用し、海苔独特の歯触りを残して海苔の風味たっぷり

に炊き上げました。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お食事のお供に

商品管理基準

180日 瓶

自社検査 紙

常温 段ボール

10入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

160g 幅65mm/高さ80mm/奥行き65mm

10入 360g

4957755007128 幅170mm/高さ100mm/奥行き400mm

540円 3900g（10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲

原材料
のり(国産)、醤油、砂糖、野沢菜、胡瓜、発酵調味料、寒天/ソルビット、調味料（アミノ酸等)、甘味料(甘草、ステビア)、増粘多糖類、

保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4、青1)、(一部に小麦･大豆を含む)

国産

小麦･大豆

【ヤマハ食品(株)】青のり佃煮 160g

食のシーン

お食事のお供に

20文字のアピールポイント

野沢菜と海苔の佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

30.8g

常温 段ボール

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

野沢菜漬をこだわりの調味液に漬け込み味付けし、海苔の香りいっぱいの中でマイルドに炊き上げました。

メインターゲット

全年齢層

10入×4ｹｰｽ

商品管理基準

180日 瓶

自社検査 紙

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲

【ヤマハ食品(株)】野沢菜のり 160g
荷姿・商品寸法（mm表示）

160g 幅65mm/高さ80mm/奥行き65mm

10入 360g

4957755001126 幅170mm/高さ100mm/奥行き400mm

540円 3900g（10入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

142kcal 5.6g 0.1g 4.8g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

147kcal 6.1g 0.6g 3.8g

原産地

アレルゲン

国産

小麦･大豆

20文字のアピールポイント

瀬戸内海産の牡蠣と海苔を混ぜた佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

30.8g

原材料
のり(国産)、醤油、砂糖、かき、発酵調味料、生姜、酒、寒天/ソルビット、調味料（アミノ酸等)、甘味料(甘草、ステビア)、増粘多糖類、

保存料(ソルビン酸K)、(一部に小麦･大豆を含む)

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

瀬戸内海産の牡蠣を風味豊かな海苔と混ぜて炊き上げました。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お食事のお供に

商品管理基準

180日 瓶

自社検査 紙

常温 段ボール

12入×3ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

160g 幅60mm/高さ100mm/奥行き60mm

12入 392g

4957755002666 幅290mm/高さ115mm/奥行き230mm

540円 5000g（12入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲

原材料
のり(国産)、醤油、砂糖、発酵調味料、寒天/ソルビット、カラメル色素、調味料（アミノ酸等)、甘味料(甘草、ステビア)、増粘多糖類、

保存料(ソルビン酸K)、(一部に小麦･大豆を含む)

国産

小麦･大豆

【ヤマハ食品(株)】かき入のり佃煮 160g

食のシーン

お食事のお供に

20文字のアピールポイント

小豆島醤油で炊き上げた風味豊かな佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

36.0g

常温 段ボール

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

国産海苔を自社工場で醸造された小豆島特産の醤油を使用し、風味豊かに炊き上げました。

メインターゲット

全年齢層

10入×4ｹｰｽ

商品管理基準

180日 瓶

自社検査 紙

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲

【ヤマハ食品(株)】のり佃煮 160g
荷姿・商品寸法（mm表示）

160g 幅65mm/高さ80mm/奥行き65mm

10入 360g

4957755001010 幅170mm/高さ100mm/奥行き400mm

540円 3900g（10入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

147kcal 6.1g 0.6g 3.8g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

186kcal 10.4g 15.4g 2.1g

原産地

アレルゲン

瀬戸内海産

小麦･大豆

20文字のアピールポイント

オリーブ真鯛の切り身が入ったご飯の素

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

1.4g

原材料
[鯛オリーブオイル漬け]真鯛(瀬戸内海産)、オリーブオイル、食塩

[鯛だしつゆ]醤油(国内製造)、鯛だし(真鯛、食塩)、(一部に小麦･大豆を含む)

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

瀬戸内海産の炙り真鯛オリーブオイル漬と小豆島杉桶仕込み醤油で造った特製鯛だし使用。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お食事のお供に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

24入×3ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

2合用 幅175mm/高さ195mm/奥行き20mm

24入 164g

4957755002246

800円 （24入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲

原材料
のり(国産)、醤油、かき、砂糖、みりん、生姜、酒、寒天/増粘多糖類、(一部に小麦･大豆を含む)

国産

小麦･大豆

【ヤマハ食品(株)】鯛めし 炊き込みご飯の素 2合用

食のシーン

お食事のお供に

20文字のアピールポイント

瀬戸内海産の牡蠣と海苔を混ぜた佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

30.8g

常温 段ボール

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

瀬戸内海産の牡蠣を風味豊かな小豆島産海苔と混ぜ、小豆島産杉桶仕込み醤油で炊き上げました。牡蠣の旨みたっぷ

りの商品です。

メインターゲット

全年齢層

10入×6ｹｰｽ

商品管理基準

180日 瓶

自社検査 紙

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲

【ヤマハ食品(株)】かきのり 80g
荷姿・商品寸法（mm表示）

80g 幅60mm/高さ70mm/奥行き60mm

10入 253g

4957755002666 幅160mm/高さ70mm/奥行き390mm

470円 2830g（10入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

214kcal 6.3g 2.8g 6.9g

原産地

アレルゲン

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3ｹｰｽ以上

【ヤマハ食品(株)】鯛そうめん 3～4人前
荷姿・商品寸法（mm表示）

3～4人前 幅160mm/高さ260mm/奥行き45mm

15入 582g

4957755002239

1600円 （15入）

15入×2ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

常温 段ボール

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

・炙り鯛オリーブオイル漬け 瀬戸内海産の真鯛を使用し、丁寧に仕込んだものを炙り、オリーブオイルに漬け込ん

でいます。鯛の旨みと香ばしさがオリーブオイルとよく合います。・鯛そうめん 小豆島にて昔ながらの製法で造ら

れた手延べそうめんです。国産小麦粉を使用し、生地を練る際に鯛だしを合わせコシと風味を生かした麺に仕上げま

した。・鯛だしつゆ 創業160余年、小豆島馬越醤油の有形登録文化財指定の醤油蔵でゆっくり熟成された、天然醸造

杉桶仕込みのこだわりの醤油と鯛だしを合わせました。余分なものを加えない本物のコクと旨み、風味をお楽しみく

ださい。

メインターゲット

全年齢層

【ヤマハ食品(株)】味道楽 ごまきくらげ 70g

食のシーン

お祝い事や、人生の節目に

20文字のアピールポイント

瀬戸内の縁起物 鯛そうめん

原材料
[鯛そうめん]小麦粉(国産)、食塩、ごま油、鯛だし(真鯛、食塩)[鯛オリーブオイル漬け]真鯛(瀬戸内海産)、オリーブオイル、

食塩[鯛だしつゆ]醤油(国内製造)、鯛だし(真鯛、食塩)(一部に小麦･大豆･ごまを含む)

国産

小麦･大豆･ごま

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

70g 幅147mm/高さ200mm/奥行き5mm

12入 87g

4957755023180

278円 g（12入)

24甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載24ｹｰｽ以上

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

40.9g

原材料
きくらげ(中国)、醤油、砂糖、水飴、生姜、発酵調味料、ごま、醸造酢/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草、ステビア)、

保存料(ソルビン酸K)、増粘多糖類、(一部に小麦･ごま･大豆を含む)

中国産

小麦･大豆･ごま

各商品に記載

20文字のアピールポイント

老舗の醤油屋が作った佃煮

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

江戸時代に建設された、醤油を作る「醸造蔵」を現在も使用しており小豆島馬越醤油の設備が文部科学省の有形文化

財指定を受けています。 「ヤマハ」は創業当時からの商標です。現在は醤油のみならず佃煮等も製造販売しており

ます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お食事のお供に

商品管理基準



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

148kcal 3.0g 0.2g 5.8g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

172kcal 3.9g 0.2g 5.7g

原産地

アレルゲン

国産

小麦･大豆

33.5g

20文字のアピールポイント

老舗の醤油屋が作った佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

40.5g

原材料
昆布(北海道産)、醤油、砂糖、しいたけ、水飴、発酵調味料、醸造酢、寒天/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、

保存料(ソルビン酸K)、(一部に小麦･大豆を含む)

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

江戸時代に建設された、醤油を作る「醸造蔵」を現在も使用しており小豆島馬越醤油の設備が文部科学省の有形文化

財指定を受けています。 「ヤマハ」は創業当時からの商標です。現在は醤油のみならず佃煮等も製造販売しており

ます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お食事のお供に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

278円 g（12入)

24甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載24ｹｰｽ以上

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

70g 幅147mm/高さ200mm/奥行き5mm

12入 77g

4957755023043

原材料
きくらげ(中国)、しば漬(きゅうり、生姜、しそ、その他)、醤油、砂糖、水飴、生姜、発酵調味料、醸造酢/ソルビット、酸味料、調味料(アミノ酸等)、

保存料(ソルビン酸K)、甘味料(甘草、ステビア)、増粘多糖類、着色料(赤106)、(一部に小麦･大豆を含む)

中国産

小麦･大豆

【ヤマハ食品(株)】味道楽 しいたけ昆布 70g

食のシーン

お食事のお供に

20文字のアピールポイント

老舗の醤油屋が作った佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

常温 段ボール

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

江戸時代に建設された、醤油を作る「醸造蔵」を現在も使用しており小豆島馬越醤油の設備が文部科学省の有形文化

財指定を受けています。 「ヤマハ」は創業当時からの商標です。現在は醤油のみならず佃煮等も製造販売しており

ます。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

4957755023173

278円 g（12入)

24甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載24ｹｰｽ以上

【ヤマハ食品(株)】味道楽 しば漬きくらげ 65g
荷姿・商品寸法（mm表示）

65g 幅147mm/高さ200mm/奥行き5mm

12入 76g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

171kcal 5.1g 0.6g 5.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

186kcal 7.6g 0.4g 7.6g

原産地

アレルゲン

国産

小麦･大豆

36.2g

20文字のアピールポイント

老舗の醤油屋が作った佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

37.9g

原材料
昆布(北海道産)、醤油、砂糖、たらこ加工品(たらこ、食塩、大豆加工品、醸造酢)、水飴、発酵調味料、醸造酢、寒天/ソルビット、

調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、保存料(ソルビン酸K)、酸味料、着色料（カラメル、黄4、赤102、赤106）、リン酸塩(Na)、(一部に小麦･大豆を含む)

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

江戸時代に建設された、醤油を作る「醸造蔵」を現在も使用しており小豆島馬越醤油の設備が文部科学省の有形文化

財指定を受けています。 「ヤマハ」は創業当時からの商標です。現在は醤油のみならず佃煮等も製造販売しており

ます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お食事のお供に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

278円 g（12入)

24甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載24ｹｰｽ以上

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

70g 幅147mm/高さ200mm/奥行き5mm

12入 77g

4957755023104

原材料
昆布(北海道産)、醤油、砂糖、水飴、発酵調味料、ごま、醸造酢、寒天/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、保存料(ソルビン酸K)、

(一部に小麦･ごま･大豆を含む)

国産

小麦･大豆･ごま

【ヤマハ食品(株)】味道楽 子持昆布 70g

食のシーン

お食事のお供に

20文字のアピールポイント

老舗の醤油屋が作った佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

常温 段ボール

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

江戸時代に建設された、醤油を作る「醸造蔵」を現在も使用しており小豆島馬越醤油の設備が文部科学省の有形文化

財指定を受けています。 「ヤマハ」は創業当時からの商標です。現在は醤油のみならず佃煮等も製造販売しており

ます。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

4957755023197

278円 g（12入)

24甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載24ｹｰｽ以上

【ヤマハ食品(株)】味道楽 角切昆布 70g
荷姿・商品寸法（mm表示）

70g 幅147mm/高さ200mm/奥行き5mm

12入 77g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

193kcal 7.7g 0.7g 5.8g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

181kcal 7.3g 0.5g 5.6g

原産地

アレルゲン

国産

小麦･大豆･ごま

41.3g

20文字のアピールポイント

老舗の醤油屋が作った佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

39.3g

原材料
昆布(北海道産)、醤油、砂糖、水飴、発酵調味料、ごま、醸造酢、寒天/ソルビット、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、

保存料(ソルビン酸K)、香料、(一部に小麦･ごま･大豆を含む)

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

江戸時代に建設された、醤油を作る「醸造蔵」を現在も使用しており小豆島馬越醤油の設備が文部科学省の有形文化

財指定を受けています。 「ヤマハ」は創業当時からの商標です。現在は醤油のみならず佃煮等も製造販売しており

ます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お食事のお供に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

278円 g（12入)

24甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載24ｹｰｽ以上

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

70g 幅147mm/高さ200mm/奥行き5mm

12入 85g

4957755023135

原材料
昆布(北海道産)、醤油、砂糖、水飴、発酵調味料、ごま、醸造酢、寒天/ソルビット、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、

保存料(ソルビン酸K)、(一部に小麦･ごま･大豆を含む)

国産

小麦･大豆･ごま

【ヤマハ食品(株)】味道楽 しそ昆布 70g

食のシーン

お食事のお供に

20文字のアピールポイント

老舗の醤油屋が作った佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

常温 段ボール

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

江戸時代に建設された、醤油を作る「醸造蔵」を現在も使用しており小豆島馬越醤油の設備が文部科学省の有形文化

財指定を受けています。 「ヤマハ」は創業当時からの商標です。現在は醤油のみならず佃煮等も製造販売しており

ます。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

4957755023166

278円 g（12入)

24甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載24ｹｰｽ以上

【ヤマハ食品(株)】味道楽 ごま昆布 70g
荷姿・商品寸法（mm表示）

70g 幅147mm/高さ200mm/奥行き5mm

12入 85g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

270kcal 18.0g 3.0g 5.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

324kcal 16.6g 2.8g 4.1g

原産地

アレルゲン

国産

小麦･大豆･ごま

42.8g

20文字のアピールポイント

老舗の醤油屋が作った佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

58.0g

原材料
魚肉加工品［魚肉すり身(魚肉、砂糖)、でん粉、その他］(国内製造)、砂糖、醤油、ごま、水飴、唐辛子/ソルビット、加工デンプン、

調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4)、(一部に小麦･ごま･大豆を含む)

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

江戸時代に建設された、醤油を作る「醸造蔵」を現在も使用しており小豆島馬越醤油の設備が文部科学省の有形文化

財指定を受けています。 「ヤマハ」は創業当時からの商標です。現在は醤油のみならず佃煮等も製造販売しており

ます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お食事のお供に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

278円 g（12入)

24甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載24ｹｰｽ以上

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

65g 幅147mm/高さ200mm/奥行き5mm

12入 81g

4957755023159

原材料
昆布(北海道産)、醤油、削り節、砂糖、水飴、ごま、発酵調味料、醸造酢、寒天/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(甘草)、

保存料(ソルビン酸K）、着色料(黄4、赤106)、(一部に小麦･ごま･さば･大豆を含む)

国産

小麦･大豆･ごま･さば

【ヤマハ食品(株)】味道楽 味千本 65g

食のシーン

お食事のお供に

20文字のアピールポイント

老舗の醤油屋が作った佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

常温 段ボール

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

江戸時代に建設された、醤油を作る「醸造蔵」を現在も使用しており小豆島馬越醤油の設備が文部科学省の有形文化

財指定を受けています。 「ヤマハ」は創業当時からの商標です。現在は醤油のみならず佃煮等も製造販売しており

ます。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

4957755023050

278円 g（12入)

24甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載24ｹｰｽ以上

【ヤマハ食品(株)】味道楽 味の花 70g
荷姿・商品寸法（mm表示）

70g 幅147mm/高さ200mm/奥行き5mm

12入 81g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

228kcal 26.3g 2.8g 5.8g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

230kcal 17.8g 1.7g 7.4g

原産地

アレルゲン

中国産

小麦･大豆

24.3g

20文字のアピールポイント

老舗の醤油屋が作った佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

37.6g

原材料
あさり（中国）、醤油、砂糖、生姜、醤油もろみ、発酵調味料、寒天/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(ステビア、甘草)、

保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4、赤106)、(一部に小麦･大豆を含む)

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

江戸時代に建設された、醤油を作る「醸造蔵」を現在も使用しており小豆島馬越醤油の設備が文部科学省の有形文化

財指定を受けています。 「ヤマハ」は創業当時からの商標です。現在は醤油のみならず佃煮等も製造販売しており

ます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お食事のお供に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

278円 g（12入)

24甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載24ｹｰｽ以上

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

70g 幅147mm/高さ200mm/奥行き5mm

12入 76g

4957755023081

原材料
ちりめん、醤油、砂糖、発酵調味料、実山椒、醸造酢/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、甘味料（甘草、ステビア）、保存料(ソルビン酸K)、

酸味料、(一部に小麦･大豆を含む)

国産

小麦･大豆

【ヤマハ食品(株)】味道楽 あさり煮 70g

食のシーン

お食事のお供に

20文字のアピールポイント

老舗の醤油屋が作った佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

常温 段ボール

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

江戸時代に建設された、醤油を作る「醸造蔵」を現在も使用しており小豆島馬越醤油の設備が文部科学省の有形文化

財指定を受けています。 「ヤマハ」は創業当時からの商標です。現在は醤油のみならず佃煮等も製造販売しており

ます。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

4957755023012

278円 g（12入)

24甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載24ｹｰｽ以上

【ヤマハ食品(株)】味道楽 ちりめん山椒 40g
荷姿・商品寸法（mm表示）

40g 幅147mm/高さ200mm/奥行き5mm

12入 46g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

293kcal 25.0g 3.6g 5.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

226kcal 3.3g 0.1g 6.6g

原産地

アレルゲン

中国産

小麦･大豆

40.2g

20文字のアピールポイント

老舗の醤油屋が作った佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

53.0g

原材料
ふき(中国)、醤油、砂糖、水飴、発酵調味料、醸造酢、寒天/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(甘草)、

(一部に小麦･大豆を含む)

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

江戸時代に建設された、醤油を作る「醸造蔵」を現在も使用しており小豆島馬越醤油の設備が文部科学省の有形文化

財指定を受けています。 「ヤマハ」は創業当時からの商標です。現在は醤油のみならず佃煮等も製造販売しており

ます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お食事のお供に

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

278円 g（12入)

24甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載24ｹｰｽ以上

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

70g 幅147mm/高さ200mm/奥行き5mm

12入 76g

4957755023067

原材料
あみえび(中国)、醤油、砂糖、水飴、ごま、寒天/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(甘草)、保存料(ソルビン酸K)、

着色料(黄4、赤106)、(一部に小麦･ごま･大豆を含む)

中国産

小麦･大豆･ごま

【ヤマハ食品(株)】味道楽 きゃらぶき 70g

食のシーン

お食事のお供に

20文字のアピールポイント

老舗の醤油屋が作った佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

常温 段ボール

商品画像

ヤマハ食品(株)

香川県小豆郡土庄町上庄314

0879-62-0560

商品特徴

江戸時代に建設された、醤油を作る「醸造蔵」を現在も使用しており小豆島馬越醤油の設備が文部科学省の有形文化

財指定を受けています。 「ヤマハ」は創業当時からの商標です。現在は醤油のみならず佃煮等も製造販売しており

ます。

メインターゲット

全年齢層

12入×1ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PP

自社検査 紙

4957755023074

278円 g（12入)

24甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載24ｹｰｽ以上

【ヤマハ食品(株)】味道楽 あみえび 60g
荷姿・商品寸法（mm表示）

60g 幅147mm/高さ200mm/奥行き5mm

12入 76g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

110kcal 8.2g 0.9g 1.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

110kcal 8.2g 0.9g 1.3g

原産地

アレルゲン

日本

小麦･卵･乳成分･大豆･さば

20文字のアピールポイント

サクサク美味しいじゃこカツ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

17.3g

原材料
魚肉(日本)、魚肉すり身(ベトナム製造又はインド製造)、玉葱、人参、卵白、澱粉、食塩、砂糖、調味だし、衣(パン粉、小麦粉、砂糖、食塩、卵粉末、全粉乳、

香辛料)/加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類(グァー、キサンタン)、カロチノイド色素、クチナシ色素、(一部に小麦･卵･乳成分･大豆･さばを含む)

商品画像

(有)宇和島屋

愛媛県宇和島市坂下津甲395

0895-24-2828

商品特徴

じゃこ天に衣をつけてじゃこカツに仕上げています。カラッと揚げてサクサクにしてお召し上がりください。また

オーブンでこんがり焼いても美味しく召し上がっていただけます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食卓に、ビールのおつまみに

商品管理基準

365日 PP

自社検査 フィルムに印刷

冷凍 段ボール

8入×10/ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

65g×8個入 幅65mm/高さ100mm/奥行き9mm

8入×10 65g

4560334056044 幅180mm/高さ270mm/奥行き40mm

105円 520g（8入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2ｹｰｽ単位

原材料
魚肉(日本)、魚肉すり身(ベトナム製造又はインド製造)、玉葱、人参、卵白、澱粉、食塩、砂糖、調味だし、衣(パン粉、小麦粉、砂糖、食塩、卵粉末、全粉乳、

香辛料)/加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類(グァー、キサンタン)、カロチノイド色素、クチナシ色素、(一部に小麦･卵･乳成分･大豆･さばを含む)

日本

小麦･卵･乳成分･大豆･さば

【(有)宇和島屋】じゃこカツ 65g×8個入

食のシーン

毎日の食卓に、ビールのおつまみに

20文字のアピールポイント

サクサク美味しいじゃこカツ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

17.3g

冷凍 段ボール

商品画像

(有)宇和島屋

愛媛県宇和島市坂下津甲395

0895-24-2828

商品特徴

じゃこ天に衣をつけてじゃこカツに仕上げています。カラッと揚げてサクサクにしてお召し上がりください。また

オーブンでこんがり焼いても美味しく召し上がっていただけます。

メインターゲット

全年齢層

8入×10/ｹｰｽ

商品管理基準

365日 PP

自社検査 フィルムに印刷

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2ｹｰｽ単位

【(有)宇和島屋】じゃこカツ 80g×8個入
荷姿・商品寸法（mm表示）

80g×8個入 幅75mm/高さ110mm/奥行き9mm

8入×10 80g

4560334056006 幅180mm/高さ300mm/奥行き30mm

110円 640g（8入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

110kcal 8.2g 0.9g 1.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

荷姿・商品寸法（mm表示）

原材料
魚肉(日本)、魚肉すり身(ベトナム製造又はインド製造)、玉葱、人参、卵白、澱粉、食塩、砂糖、調味だし、衣(パン粉、小麦粉、砂糖、食塩、卵粉末、全粉乳、

香辛料)/加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類(グァー、キサンタン)、カロチノイド色素、クチナシ色素、(一部に小麦･卵･乳成分･大豆･さばを含む)

日本

小麦･卵･乳成分･大豆･さば

食のシーン

毎日の食卓に、ビールのおつまみに

20文字のアピールポイント

サクサク美味しいじゃこカツ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

17.3g

冷凍 段ボール

商品画像

(有)宇和島屋

愛媛県宇和島市坂下津甲395

0895-24-2828

商品特徴

じゃこ天に衣をつけてじゃこカツに仕上げています。カラッと揚げてサクサクにしてお召し上がりください。また

オーブンでこんがり焼いても美味しく召し上がっていただけます。

メインターゲット

全年齢層

10入×8/ｹｰｽ

商品管理基準

365日 PP

自社検査 フィルムに印刷

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2ｹｰｽ単位

【(有)宇和島屋】じゃこカツ 50g×10個入
荷姿・商品寸法（mm表示）

50g×10個入 幅60mm/高さ80mm/奥行き9mm

10入×8 50g

4560334056051 幅180mm/高さ240mm/奥行き30mm

95円 500g（10入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

7.2kcal 0.38g 0.08g 0.01g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

396kcal 0.5g 8.5g 1.2g

原産地

アレルゲン

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ

【フジワラ化学(株)】ベルデンケールパウダー 2g×7包
荷姿・商品寸法（mm表示）

2g×7包 幅70mm/高さ150mm/奥行き30mm

36入 26g

4967111010464 幅227mm/高さ170mm/奥行き385mm

580円 1200g(36入）

36入×1ｹｰｽ

商品管理基準

720日 紙

自社検査 紙に印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

1.23g

常温 段ボール

商品画像

フジワラ化学(株)

愛媛県西条市大新田94

0898-64-2710

商品特徴

愛媛県西条市産の有機ケールのみを使用しました。マイクロパウダー製法で溶けやすく、クリームソースやハンバー

グ、マカロニサラダなどいろんな料理にご使用いただけます。

メインターゲット

全年齢層

【フジワラ化学(株)】ベルデン生のケールのオイルソース 170ml

食のシーン

毎日の食事の時に

20文字のアピールポイント

毎日の食卓にケールの栄養を

原材料
有機ケール(愛媛県)、でんぷん

愛媛県

12入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

170ml 幅65mm/高さ75mm/奥行き65mm

12入 318.7g

4967111020470 幅235mm/高さ120mm/奥行き308mm

820円 4200g(36入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

毎日の食事の時に

商品管理基準

365日 瓶

自社検査 紙

常温 段ボール

国産

20文字のアピールポイント

美味しくケールを食べるソース

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

9.7g

原材料
食用食物油脂(国内製造)(一部に大豆を含む)、有機ケール(愛媛県)、米酢、きゅうり、玉ねぎ、レモン果汁、

三温糖、にんにく、ウスターソース、食塩

商品画像

フジワラ化学(株)

愛媛県西条市大新田94

0898-64-2710

商品特徴

愛媛県西条市産の有機ケールをふんだんに利用して、かけるだけ！美味しくケールを食べられるソースに仕上げまし

た。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

21kcal 2,7g 0.6g 3.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

182kcal 19.3g 3.7g 0g

原産地

アレルゲン

北海道産

20文字のアピールポイント

菌床栽培の北海道産椎茸です。

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

63.4g

原材料
しいたけ(菌床)

商品画像

(有)フォーレ白老

北海道白老郡白老町竹浦664番地2

0144-87-4994

商品特徴

菌床栽培の北海道産しいたけを使用した商品です。通常の菌床しいたけと比較すると香りが強く、原木栽培のものと

同様の食味、食感が味わえます。ぬるま湯に30分～1時間ほど戻してご使用ください。（戻した水からも上品なダシ

が取れます。）

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

365日 PP

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

398円 g（50入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ

30入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

17g 幅145mm/高さ210mm/奥行き35mm

30入 32.4g

4978357993275

原材料
湯通し塩蔵わかめ（わかめ(徳島県産)）

徳島県産

【(有)フォーレ白老】北海道産スライス乾し椎茸 17g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

鳴門海峡で育った食感の良いわかめ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

6.3g

常温 段ボール

商品画像

徳島県漁協共同組合連合会

徳島県徳島市東沖洲2丁目13番地

088-636-0520

商品特徴

徳島県、鳴門海峡で育った鳴門わかめを使用しました。歯ざわりの良い食感、香り高い風味が最大の特徴です。水や

ぬるま湯で戻し、あえ物や汁物など多岐にお使いいただけます。

メインターゲット

全年齢層

60入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 PE、PET

自社検査 フィルムに印刷済

4969113200331 幅mm/高さmm/奥行きmm

334円 g（60入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1甲

【Jf徳島漁連】鳴門カットわかめ 15g
荷姿・商品寸法（mm表示）

15g 幅140mm/高さ215mm/奥行き20mm

60入 21.3g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

467kcal 1.4g 20.2g 0.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

357kcal 14.7g 7.1g 0.6g

原産地

アレルゲン

国産

大豆

20文字のアピールポイント

国産丹波黒豆を使用したあっさり味の甘納豆

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

58.6g

原材料
黒大豆（国産、遺伝子組換えでない）、砂糖、抹茶、食塩/加工澱粉、重曹、硫酸鉄

商品画像

(株)志賀商店

愛媛県西条市今在家921番地

0898-64-1333

商品特徴

国産丹波黒豆を使用し、あっさりとした味の甘納豆に仕上げました。お茶やコーヒーのお供に最適です。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お茶やコーヒーのお供に

商品管理基準

120日 PE、PP

自社検査 紙

常温 段ボール

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

200g 幅245mm/高さ220mm/奥行き25mm

20入 210.5g

4571599680042 幅400mm/高さ290mm/奥行き125mm

790円 4610g(20入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

原材料
さつま芋(国産)、植物油、(なたね、パーム油)、砂糖

国産

【(株)はないろ】国内産丹波黒甘納豆 200g 2L

食のシーン

おやつとして、お茶のお供に

20文字のアピールポイント

鳴門金時のうまみと食感の芋けんぴ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

67.9g

常温 段ボール

商品画像

(株)はないろ

愛媛県松山市越智1丁目15-11

089-993-8707

商品特徴

厳選された｢鳴門金時｣を、食感･風味にこだわって作り上げました。独自のフライ製法工程を駆使して他には真似の

出来ない皮付き｢カリカリ感」をお楽しみいただけます。

※6月～8月にかけて原料が端境期になり、

            販売休止になる場合がございます。

メインターゲット

全年齢層

40入×2ｹｰｽ

商品管理基準

90日 PP

自社検査 フィルムに印刷

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1甲

【(株)はないろ】なると金時 芋けんぴ 130g
荷姿・商品寸法（mm表示）

130g 幅130mm/高さ175mm/奥行き55mm

40入 145.8g

4571599680028

330円 (40入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

453kcal 40.3g 20.2g 2.4g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

544kcal 25.1g 33.8g 0.9g

原産地

アレルゲン

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)はないろ】カリッと小魚&アーモンド 65g
荷姿・商品寸法（mm表示）

65g 幅230mm/高さ45mm/奥行き230mm

10入 113.4g

4571599680073

298円 (10入）

10入×6ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PP、PA

自社検査 紙

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

27.6g

常温 段ボール

商品画像

株式会社セトクイーン

愛媛県伊予市市場150番地

商品特徴

アーモンドと小魚のサクサクとした食感がやめられない美味しさ

メインターゲット

全年齢層

【(株)はないろ】カリッと小魚&みそピーナッツ 85g

食のシーン

お茶やコーヒーのお供に

20文字のアピールポイント

いりことアーモンドのおつまみ

原材料
煮干し(いわし(国産)、食塩)、アーモンド、砂糖、醤油(大豆、小麦を含む)、ごま/トレハロース

国産

大豆･小麦･アーモンド･ごま

10入×6ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

85g 幅230mm/高さ45mm/奥行き230mm

10入 122.7g

4571599680080

298円 (10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お茶やコーヒーのお供に

商品管理基準

120日 PP、PA

自社検査 紙

常温 段ボール

落花生･大豆･小麦･ごま

20文字のアピールポイント

みそピーナッツといりこのおつまみ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

34.9g

原材料
味付落花生(落花生、砂糖、みそ(大豆を含む)、ごま)、味付小魚(いわし煮干し、砂糖、醤油(小麦を含む)、ごま)/トレハロース

商品画像

株式会社セトクイーン

愛媛県伊予市市場150番地

商品特徴

あまじょっぱいみそピーナッツといりこがよく合うおつまみ



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

254kcal 44.9g 2.2g 3.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

68kcal 0.44g 0.14g 1.1g

原産地

アレルゲン

120日

自社検査

常温

商品画像

株式会社セトクイーン

全年齢層

アルミ

愛媛県伊予市市場150番地

商品特徴

メインターゲット

袋へ印刷済

段ボール

炭水化物

16.2g

高知県産

獲りたての瀬戸内海産いわしを素早く煮干しに加工。そこにりんご酢と砂糖、かつお節エキス、蜂蜜、みりんのみで

味付けをしました。また、柔らか仕上げなので、小さなお子様からお年寄りまでそのままお召し上がりいただけま

す。りんご酢の甘み、香り、酸味と絶妙にマッチし食べ飽きない美味しさです。

別注品のため 1ロット2000パックより

煮干し(いわし(瀬戸内海産)、食塩)、りんご酢、砂糖、かつお節エキス、蜂蜜、味醂

おつまみに、おやつに

常温 段ボール

440円 g（24入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1ｹｰｽ×2甲

24入×1ｹｰｽ

商品管理基準

原材料
みょうが（高知県産）、レモン酢、砂糖、食塩

商品画像

三星食品工業(株)

愛媛県西条市丹原町池田1087-2

0898-68-7788

商品特徴

爽やかなレモン酢にみょうがを漬け込みました。シャキシャキ食感と清涼感をお楽しみいただけます。やわらかな酸

味なので、年中薬味としてお楽しみいただけます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おつまみに、おやつに

20文字のアピールポイント

レモン酢に漬けたみょうがピクルス

栄養成分表示

(100g当り)

180日 瓶

自社検査 紙

4571599680066

【(株)はないろ】高知県産 いつものみょうが 170g

原材料

国産

荷姿・商品寸法（mm表示）

170g 幅66mm/高さ75mm/奥行き66mm

24入 335g

栄養成分表示

(100g当り)

りんご酢でやわらかくした煮干し

炭水化物

食のシーン

20文字のアピールポイント

13.6g

商品管理基準

幅350mm/高さ90mm/奥行き265mm

776g（10入）

4571599680011

300円

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 3甲以上

10入×6ｹｰｽ

【(株)はないろ】瀬戸内海産いわし使用 食べるやわらかにぼし 45g
荷姿・商品寸法（mm表示）

45g

10入

幅138mm/高さ197mm/奥行き25mm

55.2g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

15kcal 0.3g 0.05g 2.0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

原産地

アレルゲン

20文字のアピールポイント

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

原材料

商品画像

商品特徴

メインターゲット

食のシーン

商品管理基準

荷姿・商品寸法（mm表示）

原材料
糖類(ぶどう糖(国内製造)、砂糖)、食塩、オニオンパウダー、チキンパウダー、粉末醤油、顆粒ラード、コショー、酵母エキス、

バーリックパウダー、(一部に乳成分･小麦･大豆･鶏肉を含む)

国内製造

乳成分･小麦･大豆･鶏肉

食のシーン

お食事のお供に

20文字のアピールポイント

田中農場のたまねぎを使用したスープ

栄養成分表示

(6g当り)

炭水化物

3.5g

常温 段ボール

商品画像

(株)テイスティ

大阪府八尾市八尾木北2-44

072-995-1515

商品特徴

北海道十勝芽室産 田中農場のたまねぎを100%使用した玉ねぎスープです。調味料(アミノ酸等)、着色料、保存料は

使用しておりません、スープとしてお飲みいただけるのはもちろん、ピラフやポトフを作る際にもご利用いただけま

す。

メインターゲット

全年齢層

20入×2ｹｰｽ

商品管理基準

180日以上 PP.PA

自社検査 フィルムに印刷済

1甲より無料 （沖縄は別途） 2ｹｰｽ×1甲

【(株)はないろ】 たまねぎスープ 20包入
荷姿・商品寸法（mm表示）

120g 幅195mm/高さ290mm/奥行き30mm

20入 155g

4571599680103

798円 g（20入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

544kcal 25.1g 33.8g 0.9g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

453kcal 40.3g 20.2g 2.4g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦･ごま

20文字のアピールポイント

アーモンドと小魚のサクサクスナック

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

27.6g

原材料
煮干し(いわし(国産)、食塩)、アーモンド、砂糖、醤油(大豆、小麦を含む)、ごま/トレハロース

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

アーモンドと小魚のサクサクとした食感がやめられない美味しさ

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おつまみに、おやつに

商品管理基準

120日 PET

自社検査 紙

常温 段ボール

10入×6ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

65g 幅230mm/高さ45mm/奥行き230mm

10入 103.4g

4971455076529

298円 （10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

原材料
味付落花生(落花生、砂糖、みそ(大豆を含む)、ごま)、味付小魚(いわし煮干し、砂糖、醤油(小麦を含む)、ごま)/トレハロース

大豆･落花生･小麦･ごま

【(株)オカベ】丸カップアーモンドと小魚 65g

食のシーン

おつまみに、おやつに

20文字のアピールポイント

みそピーナッツと小魚のスナック

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

34.9g

常温 段ボール

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

あまじょっぱいみそピーナッツといりこがよく合うおつまみ

メインターゲット

全年齢層

10入×6ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PET

自社検査 紙

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)オカベ】丸カップごまみそピー&小魚 85g
荷姿・商品寸法（mm表示）

85g 幅230mm/高さ45mm/奥行き230mm

10入 122.7g

4971455053971

298円 （10入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

360kcal 39.0g 3.9g 5.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

451kcal 60.8g 2.2g 2.1g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦･ごま

20文字のアピールポイント

いわしの開きの美味しいスナック

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

22.0g

原材料
いわし、砂糖、乳たん白分解物、醤油(大豆･小麦を含む)、味醂、ごま、唐辛子/調味料(アミノ酸等)

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

いわしの開きを醤油や味醂で味付けをした、昔ながらのいわしせんべい

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おつまみに、おやつに

商品管理基準

120日 PET

自社検査 紙

常温 段ボール

298円 （10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

10入×6ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

35g 幅230mm/高さ45mm/奥行き230mm

10入 56.9g

4971455056996

原材料
海藻加工品(湯通し塩蔵わかめ、砂糖)、乳糖、ごま、水飴、砂糖、食塩/調味料(アミノ酸)、トレハロース、香料

国産

ごま

【(株)オカベ】丸カップいわしせんべい 35g

食のシーン

おつまみに、おやつに

20文字のアピールポイント

わかめのサクサクスナック

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

42.2g

常温 段ボール

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

味付けしたサクサクのわかめのスナック

メインターゲット

全年齢層

10入×6ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PET

自社検査 紙

4971455093366

298円 （10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)オカベ】丸カップ味付サクサクわかめ 40g
荷姿・商品寸法（mm表示）

40g 幅230mm/高さ45mm/奥行き230mm

10入 77g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

338kcal 51.8g 1.5g 5.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

326kcal 32.7g 0.5g 5.4g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

貝ひもを香ばしく炙ったスナック

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

47.7g

原材料
貝ひも、砂糖、食塩、唐辛子/ソルビトール、調味料(アミノ酸等)

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

貝ひもを香ばしく焼き上げています。お酒のおつまみに最適です

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おつまみに、おやつに

商品管理基準

120日 PET

自社検査 紙

常温 段ボール

298円 （10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

10入×6ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

45g 幅230mm/高さ45mm/奥行き230mm

10入 61.g

4971455057030

原材料
いわし、砂糖、食塩/ソルビトール、調味料(アミノ酸)

国産

【(株)オカベ】丸カップ焼ひも 45g

食のシーン

おつまみに、おやつに

20文字のアピールポイント

小いわしを風味よく炙ったスナック

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

29.2g

常温 段ボール

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

小いわしを風味よくなるようにあぶり焼しました。シンプルな味付けですがお酒のおつまみにピッタリ

メインターゲット

全年齢層

10入×6ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PET

自社検査 紙

4971455094509

298円 （10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)オカベ】丸カップあぶり焼 小いわし 45g
荷姿・商品寸法（mm表示）

45g 幅230mm/高さ45mm/奥行き230mm

10入 61.3g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

544kcal 25.1g 33.8g 0.9g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

453kcal 40.3g 20.2g 2.4g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦･ごま

20文字のアピールポイント

アーモンドとサクサク小魚のスナック

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

27.6g

原材料
煮干し(いわし、食塩)、アーモンド、砂糖、醤油(大豆･小麦を含む)、味醂、ごま/調味料(アミノ酸等)

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

サクサクの小魚とアーモンドを合わせました。やめられない美味しさです。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おつまみに、おやつに

商品管理基準

120日 PET

自社検査 紙

常温 段ボール

12入×6ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

65g 幅200mm/高さ105mm/奥行き30mm

12入 110g

4971455081332

298円 （12入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

原材料
味付落花生(落花生、砂糖、みそ(大豆を含む)、ごま)、味付小魚(いわし煮干し、砂糖、醤油(小麦を含む)、ごま)/トレハロース

国産

大豆･小麦･ごま･落花生

【(株)オカベ】お魚カップアーモンドと小魚 65g

食のシーン

おつまみに、おやつに

20文字のアピールポイント

みそピーナッツといりこがよく合うスナック

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

34.9g

常温 段ボール

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

あまじょっぱいみそピーナッツといりこがよく合うおつまみ

メインターゲット

全年齢層

12入×6ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PET

自社検査 紙

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)オカベ】お魚カップごまみそピー&小魚 80g
荷姿・商品寸法（mm表示）

80g 幅200mm/高さ105mm/奥行き30mm

12入 109.1g

4971455094967

298円 （12入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

361kcal 43.2g 4.3g 3.6g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

360kcal 48.5g 4.6g 3.6g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦

20文字のアピールポイント

乳酸菌が入った小魚スナック

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

31.1g

原材料
煮干し(いわし(国産)、食塩)、砂糖、醤油(大豆･小麦を含む)、醗酵調味料、乳酸菌(殺菌)粉末

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

乳酸菌が100gあたり280億個入った、健康志向のいりこのスナック。お子様のおやつに最適

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おつまみに、おやつに

商品管理基準

120日 PET

自社検査 紙

常温 段ボール

338円 （12入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

12入×6ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

65g 幅200mm/高さ105mm/奥行き30mm

12入 108.3g

4971455095032

原材料
煮干し(いわし(国産)、食塩)、砂糖、醤油(大豆･小麦を含む)、ごま、醗酵調味料/調味料(アミノ酸等)

国産

大豆･小麦･ごま

【(株)オカベ】お魚カップ乳酸菌いりこ 65g

食のシーン

おつまみに、おやつに

20文字のアピールポイント

国産いわしをサクサクのスナックに仕上げました

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

37.4g

常温 段ボール

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

国産のイワシをそのままサクサクとしたスナックに仕上げました。お子様のおやつにお酒のおつまみに最適です。

メインターゲット

全年齢層

12入×6ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PET

自社検査 紙

4971455088263

298円 （12入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)オカベ】お魚カップサクサク丸ごとイワシ 70g
荷姿・商品寸法（mm表示）

70g 幅200mm/高さ105mm/奥行き30mm

12入 113.7g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

605kcal 13,6g 44.9g 0.8g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

45kcal 0.4g 0.0g 0.0g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

大粒栗をメープルシロップ味にしました

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

10.8g

原材料
栗(国産)、砂糖、メープルシロップ、洋酒(ラム)

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

メープルシロップのほっこりする香りと、栗本来の風味が豊かに味わえます。国産(愛媛･熊本産)の大粒栗を使用

し、渋皮を薄く残して仕上げ、やわらかく食べやすい食感にしています。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おつまみに、おやつに

商品管理基準

365日 PE,PP

自社検査 フィルムに印刷

常温 段ボール

10入×6ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

5粒入 幅145mm/高さ215mm/奥行き55mm

10入 116.8g

4573596610015

980円 （10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

原材料
くるみ、カシューナッツ、砂糖、クランベリー、パンプキンシード、アプリコット、キウイフルーツ、食塩、植物油脂、

ブルーベリー果汁、米粉/酸味料、香料、着色料(黄4、青1)

国産

くるみ･カシューナッツ

【(株)オカベ】国産栗使用 メープルマロン 5粒入

食のシーン

おつまみに、おやつに

20文字のアピールポイント

ナッツとドライフルーツのおつまみ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

36.7g

常温 段ボール

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

メインターゲット

全年齢層

10入×8ｹｰｽ

商品管理基準

180日 PE,PP

自社検査 フィルムに印刷

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)オカベ】ご褒美の種 ナッツ&フルーツ ブルーベリー味 50g
荷姿・商品寸法（mm表示）

50g 幅120mm/高さ210mm/奥行き50mm

10入 74.2g

4971455090310

298円 （10入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

36kcal 7.3g 0.6g 0.9g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

338kcal 12.6g 26.8g 1.3g

原産地

アレルゲン

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)オカベ】そのまんまちりめん 10g
荷姿・商品寸法（mm表示）

10g

10入

4971455079872

348円 （10入）

10入×6ｹｰｽ

商品管理基準

180日 カップ

自社検査 紙

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

0.4g

常温 段ボール

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

ちりめんをプレスして焼き上げています。香ばしいお魚の香りが広がります。おやつにおつまみに軽い口当たりのス

ナックです。

メインターゲット

全年齢層

【(株)オカベ】クリームチーズサンド 50g

食のシーン

おつまみに、おやつに

20文字のアピールポイント

ちりめんをプレスした本格的なお菓子

原材料
ちりめん(いわしの稚魚(国産)、食塩)

国産

10入×8ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

50g 幅160mm/高さ205mm/奥行き10mm

10入 62.6g

4971455034192

298円 （10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おつまみに、おやつに

商品管理基準

冷蔵 90日 PE,PP

自社検査 フィルムに印刷

冷蔵 段ボール

国産

小麦･乳成分･ゼラチン･大豆

20文字のアピールポイント

クリームチーズの風味豊かなおやつ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

11.5g

原材料
クリームチーズ(ナチュラルチーズ、食塩、ゼラチン)(国内製造)、魚肉すり身加工品(魚肉すり身、植物蛋白、その他)/加工澱粉、

ソルビット、トレハロース、乳化剤、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、(一部に小麦･乳成分･ゼラチン･大豆を含む)

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

純白なクリームチーズを柔らかなフィッシュシートでやさしくサンドした口どけなめらかなクリームチーズサンドで

す。冷蔵庫で冷やしてお召し上がりください。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

343kcal 14.0g 1.5g 3.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

57kcal 2.1g 0.4g 1.5g

原産地

アレルゲン

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)オカベ】珍味スイーツ シャリシャリレモン 60g
荷姿・商品寸法（mm表示）

60g 幅120mm/高さ200mm/奥行き50mm

20入 72.4g

4971455090440

335 （10入）

20入×4ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PE,PET

自社検査 紙

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

68.4g

常温 段ボール

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

お魚と、酸っぱいレモンと、あま～いザラメを一つにしました。シャリシャリ感と甘酸っぱさがたまりません。

メインターゲット

全年齢層

【(株)オカベ】SPあごだしぞうすい 4食入

食のシーン

おつまみに、おやつに

20文字のアピールポイント

甘酸っぱい珍味スイーツ。

原材料
魚肉すり身(魚肉、砂糖)、糖類(白ざら糖、上白糖、ビートグラニュ糖、異性化しょ糖)、澱粉、水飴、植物性蛋白、食塩、ゼラチン、植物油脂、寒天、醤油、醸造酢、

レモン果汁粉末/ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、酸味料、増粘剤(加工デンプン)、香料、クチナシ色素、(一部に小麦、大豆、ゼラチン、ごまを含む)

国産

小麦・大豆・ゼラチン・ごま

10入×4ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

4食入 幅200mm/高さ290mm/奥行き80mm

4入 82g

4971455098569

460円 （10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

小腹がすいたときのお食事に

商品管理基準

120日 アルミスタンド

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

国産

20文字のアピールポイント

国産あごダシを使用した美味しい雑炊

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

11.2g

原材料
具:白米(愛媛県産)、大麦、顆粒だし:食塩(国内製造)、飛魚粉末、砂糖、酵母エキス、昆布粉末、

椎茸エキスパウダー/調味料(アミノ酸等)

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

国産あごダシ100%で味を調え、通常の2倍の食物繊維を含む、スーパー大麦を使用しております。顆粒だしと、雑炊

の素を150㏄のお湯で溶くだけで雑炊が出来上がります。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

361kcal 25.6g 4.9g 4.1g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

395kcal 18.9g 12.8g 4.9g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦

20文字のアピールポイント

とろろちりめんをたっぷり入れたおつまみ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

51.1g

原材料
魚肉すり身(魚肉、砂糖)、澱粉、植物蛋白、砂糖、いわし、ちりめんエキスパウダー、植物性たん白、食塩/

ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、加工デンプン、(一部に小麦･大豆を含む)

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

とろろちりめんを、お魚の形をした袋に入れております。かわいらしいパッケージに本格的なおつまみをたっぷり入

れております。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おつまみに、おやつに

商品管理基準

120日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

常温 段ボール

310円 （10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

10入×6ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

65g 幅300mm/高さ100mm/奥行き60mm

10入 72.5g

4971455071821

原材料
魚肉すり身、澱粉(小麦を含む)、植物蛋白(大豆を含む)、砂糖、植物油脂、食塩、醤油、米醸造調味料/ソルビット、加工澱粉、

トレハロース、調味料(アミノ酸等)

国産

大豆･小麦

【(株)オカベ】おさかなさん とろろちりめん 65g

食のシーン

おつまみに、おやつに

20文字のアピールポイント

タラシートを細切りにしたおつまみ

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

53.7g

常温 段ボール

商品画像

(株)オカベ

愛媛県伊予市市場150番地

089-983-1230

商品特徴

タラシートを細切りにして、お魚の形をした袋に入れております。かわいらしいパッケージに本格的なおつまみを

たっぷり入れております。

メインターゲット

全年齢層

10入×6ｹｰｽ

商品管理基準

120日 PP

自社検査 フィルムに印刷済

4971455056484

230円 （10入）

3甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 混載3甲以上

【(株)オカベ】おさかなさん たら 55g
荷姿・商品寸法（mm表示）

55g 幅300mm/高さ100mm/奥行き60mm

10入 62.4g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

239kcal 25.4g 7.2g 2.23g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

369kcal 23.1g 19.5g 1.79g

原産地

アレルゲン

国産

ごま･大豆･小麦･くるみ

20文字のアピールポイント

素材･製法にこだわりくるみも入ったの佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

27.2g

原材料
いりこ(国内産)、くるみ(アメリカ産)、砂糖、ごま、水飴、みりん、しょうゆ(大豆･小麦を含む)、生姜、食塩、唐辛子/ソルビット、調味料(アミノ酸等)

商品画像

サンホウ食品(株)

愛媛県松山市勝岡町270-1

089-909-6400

商品特徴

がんこなまでに素材･製法にこだわって作っています。香ばしいくるみも入っています。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お食事のお供に

商品管理基準

90日 PET

自社検査 紙

常温 段ボール

380円 （20入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

20入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

100g 幅175mm/高さ125mm/奥行き25mm

20入 123.1g

4973745603446

原材料
いりこ(国内産)、砂糖、ごま、水飴、みりん、しょうゆ(大豆･小麦を含む)、生姜、食塩、唐辛子/ソルビット、調味料(アミノ酸等)

国産

ごま･大豆･小麦

【サンホウ食品(株)】がんこ煮 くるみ 100g

食のシーン

お食事のお供に

20文字のアピールポイント

素材･製法にこだわったいりこの佃煮

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

31.2g

常温 段ボール

商品画像

サンホウ食品(株)

愛媛県松山市勝岡町270-1

089-909-6400

商品特徴

がんこなまでに素材･製法にこだわって作っています。国産いりこ使用。

メインターゲット

全年齢層

20入×1ｹｰｽ

商品管理基準

90日 PET

自社検査 紙

4973745603316

380円 （20入）

4甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 4甲

【サンホウ食品(株)】がんこ煮 生姜風味 120g
荷姿・商品寸法（mm表示）

120g 幅180mm/高さ145mm/奥行き25mm

20入 147.4g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

234kcal 16.6g 0.8g 12.4g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 幅100mm/高さ170mm/奥行き10mm

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

250kcal 4.3g 0.8g 3.8g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦

20文字のアピールポイント

おやつで食べるあかもく

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

56.3g

原材料
あかもく(愛媛県産)、砂糖、米酢、醤油、粉糖、風味調味料 DL-リンゴ酸(一部に大豆･小麦を含む)

商品画像

サンホウ食品(株)

愛媛県松山市勝岡町270-1

089-909-6400

商品特徴

スーパーフードのあかもくをおやつで食べられるよう味付けをして乾燥しました。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お食事のお供に

商品管理基準

90日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

258円 （50入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

50入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

20g 幅175mm/高さ125mm/奥行き25mm

50入 24.8g

4973745703023

原材料
あかもく(愛媛県産)、醤油、砂糖、米酢、食塩、風味調味料 調味料(アミノ酸等)(一部に大豆･小麦を含む)

国産

大豆･小麦

【サンホウ食品(株)】おやつあかもく 20g

食のシーン

お食事のお供に

20文字のアピールポイント

おかずで食べるあかもく

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

40.2g

常温 段ボール

商品画像

サンホウ食品(株)

愛媛県松山市勝岡町270-1

089-909-6400

商品特徴

スーパーフードのあかもくをおかずで食べられるよう醤油味で味付けし乾燥しました。

メインターゲット

全年齢層

50入×1ｹｰｽ

商品管理基準

90日 PP

自社検査 紙

4973745703030

258円 （50入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【サンホウ食品(株)】おかずあかもく 20g
荷姿・商品寸法（mm表示）

20g 幅100mm/高さ170mm/奥行き10mm

50入 24.8g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

195kcal 12.3g 0.9g 10.5g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

213kcal 6.9g 1.1g 5.6g

原産地

アレルゲン

国産

大豆･小麦

20文字のアピールポイント

おやつで食べるひじき

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

43.9g

原材料
ひじき(愛媛県産)、砂糖、米酢、醤油、粉糖、風味調味料 DL-リンゴ酸(一部に大豆･小麦を含む)

商品画像

サンホウ食品(株)

愛媛県松山市勝岡町270-1

089-909-6400

商品特徴

愛媛県産のひじきをおやつで食べられるよう味付けをして乾燥しました。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お食事のお供に

商品管理基準

90日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

258円 （50入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

50入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

20g 幅100mm/高さ170mm/奥行き10mm

50入 24.8g

4973745901115

原材料
ひじき(愛媛県産)、醤油、砂糖、米酢、食塩、風味調味料 調味料(アミノ酸等)(一部に大豆･小麦を含む)

国産

大豆･小麦

【サンホウ食品(株)】おやつひじき 20g

食のシーン

お食事のお供に

20文字のアピールポイント

おかずで食べるひじき

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

34.4g

常温 段ボール

商品画像

サンホウ食品(株)

愛媛県松山市勝岡町270-1

089-909-6400

商品特徴

愛媛県産のひじきをおかずで食べられるよう醤油味で味付けし乾燥しました。

メインターゲット

全年齢層

50入×1ｹｰｽ

商品管理基準

90日 PP

自社検査 紙

4973745901122

258円 （50入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【サンホウ食品(株)】おかずひじき 20g
荷姿・商品寸法（mm表示）

20g 幅100mm/高さ170mm/奥行き10mm

50入 24.8g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

134kcal 9.9g 1.4g 2.3g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

10kcal 0.7g 0.3g 0.1g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

色々な料理に使えるひじき

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

3.4g

原材料
ひじき(瀬戸内海産)、食塩

商品画像

サンホウ食品(株)

愛媛県松山市勝岡町270-1

089-909-6400

商品特徴

愛媛県産のひじきを釜茹でをして、下準備をしています。いろいろな料理にお使いいただけます。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

お料理のお供に

商品管理基準

冷凍1年 冷蔵7日 PET

自社検査 紙

冷凍 段ボール

258円 （120入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1甲

120入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

90g 幅180mm/高さ230mm/奥行き23mm

120入 107.7g

4973745301014

原材料
あかもく(愛媛県産)

国産

【サンホウ食品(株)】釜あげひじき 90g

食のシーン

お料理のお供に

20文字のアピールポイント

色々な料理に使えるあかもく

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

53.9g

常温 段ボール

商品画像

サンホウ食品(株)

愛媛県松山市勝岡町270-1

089-909-6400

商品特徴

スーパーフードのあかもくをそのまま乾燥しました。いろいろな料理に使っていただけます。

メインターゲット

全年齢層

50入×1ｹｰｽ

商品管理基準

90日 PP

自社検査 紙

4973745702989

258円 （50入）

2甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 2甲

【サンホウ食品(株)】愛媛県産あかもく 20g
荷姿・商品寸法（mm表示）

20g 幅135mm/高さ220mm/奥行き20mm

50入 26.8g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

248.8kcal 1.2g 0g 0.14g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

248.8kcal 1.2g 0g 0.14g

原産地

アレルゲン

国産

20文字のアピールポイント

素朴な味わいの干し芋

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

61g

原材料
さつまいも(徳島県産)、砂糖、食塩

商品画像

やま里

徳島県徳島市国府町延命字野神337-1

088-643-0111

商品特徴

徳島県産の鳴門金時を使用し天日した素朴な味わいです。そのままでも美味しくお召し上がりいただけますが、オー

ブンで軽く焼くとさらに美味しくなります。

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、お酒のおつまみに

商品管理基準

90日 PP

自社検査 紙

常温 段ボール

60入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

150g 幅130mm/高さ240mm/奥行き15mm

60入 162.8g

4571266530137

750円 g（60入）

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1甲

原材料
さつまいも(徳島県産)、砂糖、食塩

国産

【やま里】太陽のほしいも スティック 150g

食のシーン

おやつに、お酒のおつまみに

20文字のアピールポイント

素朴な味わいの干し芋

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

61g

常温 段ボール

商品画像

やま里

徳島県徳島市国府町延命字野神337-1

088-643-0111

商品特徴

徳島県産の鳴門金時を使用し天日した素朴な味わいです。そのままでも美味しくお召し上がりいただけますが、オー

ブンで軽く焼くとさらに美味しくなります。

メインターゲット

全年齢層

60入×1ｹｰｽ

商品管理基準

90日 PP

自社検査 紙

1甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 1甲

【やま里】太陽のほしいも 平 150g
荷姿・商品寸法（mm表示）

150g 幅130mm/高さ240mm/奥行き15mm

60入 162.8g

4571266530113

750円 g（60入）



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

97kcal 0.5g 0.1g 0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

90kcal 0.5g 0.1g 0g

原産地

アレルゲン

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 5甲 混載可

【愛工房(株)】愛媛産伊予柑 5号缶（身割れシラップ漬け） 295g
荷姿・商品寸法（mm表示）

295g 幅76mm/高さ82mm/奥行き76mm

24入 365g

4560342583327

350円 （24入）

24入×2ｹｰｽ

商品管理基準

1095日 スチール缶

自社検査 缶に印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

25.7g

常温 段ボール

商品画像

愛工房(株)

愛媛県宇和島市吉田町立間2-1 46

0895-52-1121

商品特徴

愛媛県産伊予柑を使用したシロップ漬けです。

メインターゲット

全年齢層

【愛工房(株)】愛媛産ぽんかん 5号缶(身割れシラップ漬け) 295g

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

20文字のアピールポイント

柑橘をたっぷり詰め込んだ缶詰

原材料
伊予かん（愛媛県産）、砂糖/酸味料、環状オリゴ糖

愛媛県産

24入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

295g 幅76mm/高さ82mm/奥行き76mm

24入 365g

4560342583310

350円 （24入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 5甲 混載可

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

商品管理基準

1095日 スチール缶

自社検査 缶に印刷

常温 段ボール

愛媛県産

20文字のアピールポイント

柑橘をたっぷり詰め込んだ缶詰

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

23.0g

原材料
ぽんかん（愛媛県産）、砂糖/酸味料、環状オリゴ糖

商品画像

愛工房(株)

愛媛県宇和島市吉田町立間2-1 46

0895-52-1121

商品特徴

愛媛県産ポンカンを使用したシロップ漬けです。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

81kcal 0.5g 0.1g 0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

66.1kcal 0.5g 0.1g 0g

原産地

アレルゲン

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 5甲 混載可

【愛工房(株)】愛媛産甘夏 5号缶(身割れシラップ漬け) 295g
荷姿・商品寸法（mm表示）

295g 幅76mm/高さ82mm/奥行き76mm

24入 365g

4560342583334

350円 （24入）

24入×2ｹｰｽ

商品管理基準

1095日 スチール缶

自社検査 缶に印刷

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

19.4g

常温 段ボール

商品画像

愛工房(株)

愛媛県宇和島市吉田町立間2-1 46

0895-52-1121

商品特徴

愛媛県産甘夏みかんを使用したシロップ漬けです。

メインターゲット

全年齢層

【愛工房(株)】愛媛産はっさく 5号缶(身割れシラップ漬け) 295g

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

20文字のアピールポイント

柑橘をたっぷり詰め込んだ缶詰

原材料
甘夏みかん（愛媛県産）、砂糖/酸味料

愛媛県産

24入×2ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

295g 幅76mm/高さ82mm/奥行き76mm

24入 365g

4560342583341

350円 （24入）

5甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 5甲 混載可

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

商品管理基準

1095日 スチール缶

自社検査 缶に印刷

常温 段ボール

愛媛県産

20文字のアピールポイント

柑橘をたっぷり詰め込んだ缶詰

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

20.7g

原材料
はっさく（愛媛県産）、砂糖/酸味料、環状オリゴ糖

商品画像

愛工房(株)

愛媛県宇和島市吉田町立間2-1 46

0895-52-1121

商品特徴

愛媛県産八朔を使用したシロップ漬けです。



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

55kcal 0.7g 0.1g 0.01g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

65kcal 0.8g 0.1g 0.003g

原産地

アレルゲン

愛媛県産

20文字のアピールポイント

温州みかんを使用したジュース

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

15.1g

原材料
うんしゅうみかん(愛媛県産)

商品画像

愛工房(株)

愛媛県宇和島市吉田町立間2-1 46

0895-52-1121

商品特徴

愛媛県産の温州みかんを使用したストレートジュース

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

商品管理基準

365日 紙

自社検査 容器に印刷済

常温 段ボール

150円 （30入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 10甲 混載可

30入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

125ml 幅50mm/高さ95mm/奥行き50mm

30入 145g

4560342581408

原材料
河内晩柑(愛媛県産)

愛媛県産

【愛工房(株)】宇和島みかん 125ml カート缶

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

20文字のアピールポイント

河内晩柑を使用したジュース

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

13.1g

常温 段ボール

商品画像

愛工房(株)

愛媛県宇和島市吉田町立間2-1 46

0895-52-1121

商品特徴

愛媛県産の河内晩柑を使用したストレートジュース

メインターゲット

全年齢層

30入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 紙

自社検査 容器に印刷済

4560342581484

150円 （30入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 10甲 混載可

【愛工房(株)】愛媛河内晩柑 125ml カート缶
荷姿・商品寸法（mm表示）

125ml 幅50mm/高さ95mm/奥行き50mm

30入 145g



商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

66kcal 0.8g 0.1g 0g

原産地

アレルゲン

商品名

規格 商品サイズ

ケース入数 商品総重量

JANコード ケースサイズ

小売希望価格 ケース総重量

納入価格

送料 最低納入数量

発注単位

賞味期限 容物

検査体制 ラベル

流通温度帯 外箱

製造者名

製造場所

製造者TEL

エネルギー タンパク質 脂質 食塩相当量

82kcal 0.9g 0g 0g

原産地

アレルゲン

愛媛県産

20文字のアピールポイント

不知火を使用したジュース

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

19.5g

原材料
不知火(愛媛県産)

商品画像

愛工房(株)

愛媛県宇和島市吉田町立間2-1 46

0895-52-1121

商品特徴

愛媛県産の不知火を使用したストレートジュース

メインターゲット

全年齢層

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

商品管理基準

365日 紙

自社検査 容器に印刷済

常温 段ボール

150円 （30入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 10甲 混載可

30入×1ｹｰｽ

荷姿・商品寸法（mm表示）

125ml 幅50mm/高さ95mm/奥行き50mm

30入 145g

4560342581491

原材料
清見(愛媛県産)

愛媛県産

【愛工房(株)】愛媛不知火 125ml カート缶

食のシーン

おやつに、喉を潤したいときに

20文字のアピールポイント

きよみを使用したジュース

栄養成分表示

(100g当り)

炭水化物

15.4g

常温 段ボール

商品画像

愛工房(株)

愛媛県宇和島市吉田町立間2-1 46

0895-52-1121

商品特徴

愛媛県産のきよみを使用したストレートジュース

メインターゲット

全年齢層

30入×1ｹｰｽ

商品管理基準

365日 紙

自社検査 容器に印刷済

4560342581422

150円 （30入）

10甲より無料 （沖縄・北海道は別途） 10甲 混載可

【愛工房(株)】愛媛きよみ 125ml カート缶
荷姿・商品寸法（mm表示）

125ml 幅50mm/高さ95mm/奥行き50mm

30入 145g


